
(TE2CA404-004K)

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



CONTENTS

♦ 4L23BT-1K1........................................................................................................................................................................................................................ 1

♦ TS02110010000 Система фильтрации воздуха всборе .................................................................................. 54

♦ TE2C131010000K Система охлаждения в сборе.............................................................................................................. 57

♦ TL02201060000 Механизм управления ручным акселератором в сборе ............................. 61

♦ TL02202070000a Механизм управления ножным акселератором всборе ........................... 65

♦ TE2L203040000K Тросик всборе........................................................................................................................................................... 68

♦ TE300.211D Сцепление вподсборке....................................................................................................................................... 71

♦ TL02212060000 Механизм управления сцеплением всборе .................................................................. 74

♦ TE2S220010000K Выхлопная система в сборе.................................................................................................................. 79

♦ TM2E311200000 Передний ведущий мост всборе....................................................................................................... 82

♦ TE2S312010000K Подставка всборе............................................................................................................................................. 111

♦ TS02320030000 приводное колесо................................................................................................................................................ 114

♦ TE2C340040000 后驱动轮总成（13.6-24）............................................................................................................................................................... 117

♦ TL01350010000K Монтажный блокбуксировочного устройства всборе ......................... 120

♦ TE2C361170000 Челночный переключатель передач всборе ............................................................ 124

♦ TL02362020000 Механизм управления челночного переключателя передач в

сборе....................................................................................................................................................................................................... 133

♦ TL02371150000 Основная коробка передач всборе ........................................................................................ 138

♦ TE2S372010000K Задняя главная передача коробки передач в сборе ................................ 146

♦ TE2S373020000K Механизм управления коробкой передач в сборе ......................................... 155

♦ TE2S374020000K корпус картера...................................................................................................................................................... 170

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



♦ TE2S375020000 дыхательный прибор........................................................................................................................................ 173

♦ TE2S391010000K Левая полуось в сборе................................................................................................................................ 176

♦ TE2S392010000K Правая полуось в сборе............................................................................................................................ 180

♦ TE2S401010000K Рулевое колесо и рулевая колонка всборе ............................................................ 184

♦ TE2L402090000K гидравлический поворотный трубопровод в сборе .................................. 187

♦ TE300.411 Валотбора мощности всборе (6 зубьев) .................................................................................... 193

♦ TE300.412 зубчатое колесо............................................................................................................................................................ 196

♦ TE2L413010000K Механизм управления отбором мощности в сборе ......................................... 200

♦ TL01421030000 Раздаточная коробка в сборе.......................................................................................................... 204

♦ TE354.422 Приводной вал раздаточной коробки в сборе ............................................................... 209

♦ TE2C423020000 Механизм управления раздаточной коробкой в сборе ........................... 212

♦ TE3C431040000 Левыйтормоз в сборе...................................................................................................................................... 216

♦ TE3C432040000 Правый тормоз в сборе.................................................................................................................................. 220

♦ TE2C433020000K Механизм управления тормозами в сборе .................................................................. 224

♦ TL02441010000 Монтаж сиденья в сборе.............................................................................................................................. 233

♦ TE2C451010000K водительский кабинет в сборе.................................................................................................... 236

♦ TE2S456010000K приборный пульт.................................................................................................................................................. 285

♦ TL02457020000 Передний соединитель в сборе...................................................................................................... 288

♦ TL02458030000 Задний соединитель в сборе.............................................................................................................. 291

♦ TE2S471010000K Монтажный блоккапота в сборе................................................................................................... 294

♦ TE2C473010000K Механизм блокировки капота в сборе .............................................................................. 298

♦ TE2L481010000K Монтажный блокжгута проводов двигателя в сборе ................................ 301

♦ TE2C482060000K Монтажный блокжгута проводов кузова всборе ............................................ 304

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



♦ TE2S483010000K Монтажный блокжгута проводов переднего освещения в

сборе....................................................................................................................................................................................................... 308

♦ TE2S485040000K установка аккумуляторов в сборе ....................................................................................... 311

♦ TE2S487020000K Комбинация приборов в сборе........................................................................................................ 314

♦ FT250.49.001 Монтажный блокинструментального ящика всборе ..................................... 317

♦ TE2S501010000K Монтажный блоктопливного бака в сборе ................................................................. 320

♦ TE2S503010000K маслопровод............................................................................................................................................................... 323

♦ TE2L551060000K Монтажный блокподъемника в сборе .................................................................................. 326

♦ TL02561050000 Подвеска в сборе................................................................................................................................................... 335

♦ TL02570050000 Распределитель в сборе........................................................................................................................... 343

♦ TE2L581040000K Масляный фильтр маслопровода масляного насоса в

сборе....................................................................................................................................................................................................... 349

♦ TE2L582080000K маслопровод............................................................................................................................................................... 354

♦ TE2L583020000K клапан................................................................................................................................................................................... 357

♦ TE1S742010000K переднее противовес в сборе........................................................................................................ 360

♦ TE2C800020000K Пневматический тормоз в сборе ............................................................................................... 363

♦ TL01950010000 Задний противовес в сборе.................................................................................................................. 367

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

1

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-1

TE2CA404-004K

2

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

0 4L23BT-1K1 двигательв сборе 1

1 4L22-01029 кронштейн 1

2 GBT97.1-8 шайба 1

3 GBT93-8 шайба 35

4 GBT5783-M8X35-8.8 болт 1

5 GBT6170-M8 Гайка 4

6 GBT898-AM8X65 шпилька 1

7 4L22BT-01006 подушка 1

8 GBT898-AM8X90-8.8 шпилька 1

9 GBT898-AM8X60 шпилька 2

10 4L23BT-01110 блок-картер 1

11 GBT5782-M8X55-8.8 шпилька 5

12 L375-01007M1 подушка 1

13 GBT5783-M8X20 болт 2

14 D495QB-03105 колокольная пробка 2

15 GBT5783-M8X16-8.8 болт 2

16 GBT119-B8X60 продавать 1

17 4L22TDI-01021 болт 2

18 L375-01104 Заглушка 1

19 GBT5782-M8X55-8.8 шпилька 2

20 4L22-010140 вкладыш 1

TE2CA404-004K

3

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-1 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

25 4L22-01007/01008 упорныйдиск 2

28 D495QB-03109 колокольная пробка 1

29 L375-01027 подушка 1

29 KM385T-01027-1 блок-прокладка 1

30 GBT5782-M8X50-8.8 болт 1

31 GBT5783-M8X25 болт 1

32 L375-01035 стык 1

33 D495QB-01024 колокольная пробка 3

34 D495QB-06111-1 Завинчиваяпробка 1

35 L375-01105-1 коническаяпробка 5

36 4L22-01800 редуктордавления 1

37 4L22-01026 Завинчиваяпробка 1

38 4TD55A-01610 спускнойклапан 1

38.1 4TD55A-01620 резиновыйшланг 1

39 4L22-01700 Сопло 4

40 4L22-01024 шайба 4

41 4L22-01025 болт 4

TE2CA404-004K

4

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-2

TE2CA404-004K

5

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 4L23-01003 рубашкацилидра 4

2 4L22BT-01005 болт 8

3 L375-01103 фиксирующая втулка 2

4 4L23BT-01002P подушка 1

5 4L22BT-01005 болт 2

6 GBT5783-M10X30-8.8 болт 11

7 GBT93-10 шайба 18

8 LL385BT-01018M подушка 1

9 GBT119-B10X20 продавать 2

10 L375-01115 колокольная пробка 2

11 L375-01104 Заглушка 1

12 L375-01102
Заставленная
пластинка

1

13 4L22BT-01017M1 подушка 1

14 GBT898-AM8X20 шпилька 20

15 GBT93-8 шайба 30

16 GBT6170-M8 Гайка 22

17 GBT898-AM8X25 шпилька 2

18 GBT5783-M10X25 болт 6

19 QCT619-16-27 рым-скоба 1

20 4L22BT-01203 резиновыйшланг 1

TE2CA404-004K

6

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-2 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

23 KM485QB-01013 боковаякрышка 1

24 GBT5783-M8X20 болт 3

25 KM485QB-01200-2 дыхательный прибор 1

26 GBT5783-M8X15 болт 3

27 LL480B-01012HS боковаякрышка 1

28 LL480-01014M1 подушка 2

29 4L22-01117 втулка 1

30 4L22-01116 втулка 1

31 4L22-01115 втулка 1

32 GBT119-C12X16 продавать 2

TE2CA404-004K

7

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

8

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-3

TE2CA404-004K

9

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-3

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

3 GBT5783-M10X25 шпилька 17

4 GBT93-10 шайба 17

5 4L22BT-01300-2 масломер 1

7 195-13007 прокладка 1

9 4TE35A-015101 масляныйкартер 1

10 4L22BT-015111M подушка 1

11 4L22BT-015104 крышка 1

12 GBT93-8 шайба 22

13 GBT5783-M8X18 шпилька 22

14 LL380-01503 прокладноекольцо 1

15 4L22BT-01501 Пробкадлясливамасла 1

TE2CA404-004K

10

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

11

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-4

TE2CA404-004K

12

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-4

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT9877-DL80X100X12FJ Уплотнениемасла 1

2 LL385BT-01010 картермаховика 1

3 GBT93-10 шайба 2

4 GBT5783-M10X30-8.8 болт 2

6 KM385T-01026 Крышка 1

7 GBT93-8 шайба 2

8 GBT5783-M8X20-8.8 болт 2

TE2CA404-004K

13

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

14

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-5

TE2CA404-004K

15

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-5

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

4L22BT-01708M гидронасос 1

4L22BT-01707M
нижнийпередний
комингс

1

4L22BT-01711M подушка 1

1 4L22BT-01020 нажимнаяплита 1

2 4L22BT-01200 зубчатоеколесо 1

4 4l22BT-01015 вал 1

5 GBT5783-M10X20-8.8 болт 10

6 GBT93-8 шайба 20

7 GBT97.1-8 шайба 17

8 KM385T-01034
Стрелкауказателя
мертвойточки

1

9 GBT9877-DR55X75X12FJ Уплотнениемасла 1

10 GBT6170-M8 Гайка 5

11 GBT898-AM8X35 шпилька 1

12 GBT5783-M8X40-8.8 болт 5

13 4L22BT-01007 крышка 1

14 4L22BT-01030M подушка 1

15 4L22BT-01008L крышка 1

16 4L22BT-01009M подушка 1

17 GBT119-B8X18 продавать 1

18 4L22BT-01011 зубчатоеколесо 1

TE2CA404-004K

16

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-5 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

19 GBT898-AM8X16 шпилька 4

20 4L22BT-01007L редуктор 1

21 4TG80-01010 подушка 1

22 GBT898-AM8X30-8.8 шпилька 3

23 GBT5783-M8X20 болт 7

24 GBT93-10 шайба 10

25 GBT97.1-10 шайба 10

26 4L22BT-01700L Приводгидронасоса 1

27 TL4110-06027 крышка 1

28 KM385T-01039M-1 подушка 1

TE2CA404-004K

17

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

18

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-6

TE2CA404-004K

19

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-6

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT5783-M12X35-8.8 болт 1

2 GBT93-12 шайба 1

3 L375-02004
ограничительное
кольцо 1

4 4L22BT-02011 зубчатоеколесо 1

5 L375-02002 упорнаяплита 1

6 GBT1096-C8X18 шпонка 1

7 4L22-02003 толкающийстержень 8

8 L375-02005 толкатель 8

9 4L22-02001L оськулачка 1

TE2CA404-004K

20

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

21

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-7

TE2CA404-004K

22

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-7

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 4L22BD-03005
Крышкатопливного
бака

1

2 GBT923-M8 маткавинта 4

3 L375-03017 прокладноекольцо 4

6 LL480B-03301L кожухкрышкицилиндра 1

7 LL480B-03002 подушка 1

8 GBT6170-M8 Гайка 28

9 GBT93-8 шайба 44

10 GBT898-AM8X30-8.8 шпилька 4

11 4L22-03006
Прокладкавыхлопной
трубы

4

12 GBT97.1-8 шайба 8

13 L375-03001 болт 4

14 GBT5783-M8X20 болт 4

15 L375-03012 подвесноекольцо 1

16 GBT6171-M8 Гайка 8

17 LL480B-03201 винт 8

18 GBT5782-M8X60-8.8 болт 4

19 L375-03206 винт 1

20 GBT848-6 шайба 1

21 4L22BT-03009 гнездопружины 8

22 LL480B-03008 замочныйзажим 16

TE2CA404-004K

23

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-7 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

23 4L22-03015 пружина 8

24 4L22-03007 пружина 8

25 LL480B-03019 сальник 8

26 KM485QB-03102 клапаннаявтулка 8

27 L375-01115 колокольная пробка 2

28 GBT894.1-16 Стопорноекольцо 2

29 4L22-03205 вал 1

30 L375-03202 опорноеоснование 3

31 L375-03107 колокольная пробка 4

32 L375-03204 пружина 3

33 4L22B-03220H Коромыслоклапана 4

33 4L22B-03210H Коромыслоклапана 4

34 L375-03207 опорноеоснование 1

35 D495QB-03110 Заглушка 1

36 D495QB-01024 колокольная пробка 1

37 GBT5783-M8X25 болт 4

38 KM485QB-06111 подушка 1

39 4L22BT-03100 крышкацилиндра 1

40 GBT898-AM8X65 шпилька 8

41 L375-03106 колокольная пробка 4

TE2CA404-004K

24

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-7 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

42 4L22BZ-03013 подушка 4

43 GBT898-AM8X25 шпилька 8

44 LL480-03010 подвесноекольцо 1

45 4L22-03104
Держательвыхлопного
клапана

4

46 4L22B-03004 выхлопнойклапан 4

47 4L22BT-03103
Держательвыпускного
клапана

4

48 4L22BT-03005 впускнойклапан 4

TE2CA404-004K

25

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

26

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-8

TE2CA404-004K

27

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-8

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 4L23-04010 поршневоекольцо 1

2 LL388BT-04005 поршень 1

3 4L22BZ-04004 поршневойпалец 1

4 GBT893.1-31
ограничительное
кольцо 2

5 4L22BZ-04200 шатун 1

6 4L22-04003 вкладыш 2

TE2CA404-004K

28

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

29

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-9

TE2CA404-004K

30

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-9

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 4L22BT-05006
храповикпусковой
рукоятки 1

2 L375-05005 прокладочныйлист 1

3 4L22BT-05005 шкив 1

4 KM385T-05007 зубчатоеколесо 1

5 GBT1096-C10X63 шпонка 1

6 4L22BT-05003 коленчатыйвал 1

7 GBT276-6203-2RS подшипник 1

8 GBT119-B8X20 продавать 1

9 LL480-05102 обод 1

10 4L22BT-05101-4L маховик 1

11 4L22BT-05100-4L
Компонентзубчатого
венцамаховика

1

12 4L22BT-05001-2A болт 6

TE2CA404-004K

31

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

32

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-10

TE2CA404-004K

33

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-10

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT5783-M6X20-8.8 болт 4

2 GBT93-6 шайба 4

3 GBT848-6 шайба 4

4 4L22BT-06201-2 крышка 1

5 L375-06203 термостат 1

6 L375-06202 подушка 1

7 D495QB-06111-1 Резьбоваяпробка 1

10 LL380-06001 соединительнаятрубка 1

11 QCT619-16-27 рым-скоба 2

12 LL380-06001-3 резиновыйшланг 1

15 4L22BT-06100-2C водянойнасос 1

16 4L22-06112 водянойзатвор 1

19 D495QBK-06113S Подушкавентилятора 2

19 4L22-06113-2S Подушкавентилятора 1

20 4TE40-06300H вентилятор 1

21 GBT5782-M8X75-8.8 болт 4

22 GBT12732-AV13X705 Зубчатыйремень 1

22 GBT12732-AV13X955-c Зубчатыйремень 1

TE2CA404-004K

34

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

35

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-11

TE2CA404-004K

36

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-11

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 L375Y3-07002 торцовыйщит 1

2 L375Y3-07003 подушка 2

3 4TE35A-07001-6H Впускнойколлектор 1

TE2CA404-004K

37

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

38

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-12

TE2CA404-004K

39

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-12

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT5783-M10X25-8.8 болт 2

2 GBT93-10 шайба 2

3 KM385T-08002 подушка 1

4 4L22BT-08001-1 выхлопнаятруба 1

TE2CA404-004K

40

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

41

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-13

TE2CA404-004K

42

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-13

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

KM385T-09320-3
гнездо
фильтроэлемента

1 4L22BZ-09100-3 масляныйнасос 1

2 4L22-09001 подушка 2

3 4L22-09200 маслопровод 1

4 GBT93-8 шайба 4

5 GBT5783-M8X20-8.8 болт 4

6 KM385T-09300-3CH фильтр 1

7 KM385T-09305CH фильтроэлемент 1

TE2CA404-004K

43

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

44

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-14

TE2CA404-004K

45

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-14

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

LL480B-03111 Меднаявтулка

1 L375-10500-1FC фильтр 1

2 L375-10700-2 маслопровод 1

3 L375-10600 маслопровод 1

4 GBT93.1-10 шайба 1

5 GBT5783-M10X30-8.8 болт 1

6 4L22BT-10400-5 Обратныйтрубопровод 1

7 4L22B-10300-PK191 топливнаяфорсунка 4

8 4L22B-10200 маслопровод 1

9 4L22BT-10100-4QT566BC насостоплива 1

11 KM385T-10501-1C Топливныйфильтр 1

12 LL480B-03114 болт 1

13 D495-SQ-000-1
Масляныйнасос
передачи

8

14 GBT849-10 шайба 8

15 LL480-09500 маслопровод 1

TE2CA404-004K

46

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

47

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-15

TE2CA404-004K

48

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-15

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 KM485QB-12603 болт 1

2 L375-03017 прокладноекольцо 2

3 KM485QB-12602 болт 1

4 KM485QB-12607 прокладноекольцо 1

6 KM390BT-12600 Подогреватель 1

7 4L22BT-12300J-1C Стартер 1

7.1 4L22BT-01038-2 подушка 1

7.2 KM385T-12301 защитныйкожух 1

8 4TE35A-12100C генератор 1

9 GBT6170-M10 Гайка 1

10 GBT93-10 шайба 1

11 4TE35A-01028 кронштейн 1

12 L375-01031 наголовник 1

13 GBT5782-M10X100 болт 1

14 4TE35A-12110A/L кожух -обтекатель 1

TE2CA404-004K

49

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

50

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-16

TE2CA404-004K

51

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



4L23BT-1K1-16

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 4L22BT-01801 кронштейн 1

2 4L22BT-01803 вал 1

3 4L22BT-01802 наголовник 1

4 4L22BT-01810 Натяжнойролик 1

5 GBT5783-M8X20 болт 2

6 GBT93-8 шайба 2

7 4L22BT-01039 болт 1

8 4L22BT-01800 Натяжнойролик 1

TE2CA404-004K

52

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

53

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TS02110010000 Системафильтрациивоздухавсборе

TE2CA404-004K

54

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

55

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TS02110010000 Системафильтрациивоздухавсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS02110010000
Системафильтрации
воздухавсборе

1

1 TC02110010003 грубыйфильтр 1

1.1 TC02110010005 грубыйфильтр 1

1.2 SAEJ1508-SLTB72 рым-скоба 1

2 TS02110010003 соединительнаятрубка 1

3 SAEJ1508-SLTB42 рым-скоба 1

4 Q67676
Типобручшлангаприво-
дачервяб

2

5 FT300.11.102 шланг 1

6 TE250.11A.1 кронштейн 1

7 GBT5789-M8X16-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

2

8 TL01110020005 Воздушныйфильтр 1

9 GBT5789-M10X20-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

2

TE2CA404-004K

56

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C131010000K Системаохлаждениявсборе

TE2CA404-004K

57

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

58

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C131010000K Системаохлаждениявсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2C131010000K
Системаохлажденияв
сборе

001 1

1 TE2C131010001K Радиаторвсборе 1

1.1 TB400.13.1 Крышкарадиатора 1

1.2 Q673B11
Эластичныйобруч
стальнойленты

1

1.3 TH400.13.1-03 Переливнойпатрубок 1

1.4 TE2C131010002K радиатор 1

1.5 GBT5789-M8X16-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

5

1.6 TE2S131010003K дутьевойколпак 1

2 Q67657
Типобручшлангаприво-
дачервяб

4

3 TE2S131010004K шланг 1

4 TE2S131010005K шланг 1

5 TA700.131-01 Резиновыепрокладки 2

6 TA700.131-02 патрубок 2

7 TD800.131-11 Резиновыепрокладки 2

8 FT650.13.116 прокладка 2

9 GBT6178-M10-8-A3L маткавинта 2

10 GBT91-2.5X28-A3L Шплинт 2

11 TL02131080005 тяга 1

TE2CA404-004K

59

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C131010000K Системаохлаждениявсборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

12 GBT5789-M8X16-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

4

13 GBT96.1-8-A3L Большаяшайба 2

14 TL02131120005 тяга 1

TE2CA404-004K

60

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02201060000 Механизмуправленияручнымакселераторомвсборе

TE2CA404-004K

61

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

62

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02201060000 Механизмуправленияручнымакселераторомвсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TL02201060000
Механизмуправления
ручнымакселератором
в сборе

1

1 TG1204.20A-01 рукоятка 1

2 GBT818-M4X14-4.8-A2L
Винтспоперечной
канавкой

1

3 TL02201060009 механизмуправления 1

4 TL02201060007
герметическая
укупорка 1

5 GBT5789-M6X20-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

1

6 TS06201010002 направляющаякаретка 1

7 GBT5789-M8X16-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

2

8 TL02201060001
Механизмуправления
ручнымакселератором

1

8.1 TL02201060003 рычакуправления 1

8.2 TL02201060002 упорнаяплита 1

8.3 FT300.43.159 фрикционная пластинка 1

8.4 TS06201010008 Большаяшайба 1

8.5 TS06201010007 пружина 1

8.6 TS06201010006 Основаниевесны 1

8.7 GBT6173-M12X1.25-05-A2L
Шестиграннаятонкая
гайка

2

TE2CA404-004K

63

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02201060000 Механизмуправленияручнымакселераторомвсборе
(cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

8.8 TS06201010009 качающийсярычаг 1

8.9 GBT97.1-8-A3L Плоскаяшайба 1

8.10 GBT93-8-A3L
Стандартная пружинная
шайба

1

8.11 GBT6170-M8-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

1

9 GBT5789-M10X25-8.8-A3L
Болтстороны фланца
наговора

2

10 GBT6184-M5-8 маткавинта 2

TE2CA404-004K

64

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02202070000a Механизмуправленияножнымакселераторомв сборе

TE2CA404-004K

65

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

66

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02202070000a Механизмуправленияножнымакселераторомв сборе

序序号号 零零件件图图号号 零零件件名名称称 版版本本 数数量量 备备注注

TL02202070000a 脚油门操纵总成 1

1 GBT5789-M6X20-8.8-A2L 六角法兰面螺栓 1

2 TL02202070011 脚油门踏板焊合 1

3 GBT16674.1-M6X12-8.8-A2L 六角法兰面螺栓 1

4 TL02202070012 脚油门踏板密封套 1

5 TL02202070013a 压板 1

6 TL02202070001a 脚油门操纵小总成 1

6.1 FT650.20.107 橡胶塞 1

6.2 TL02202070005a 脚踏板摇臂焊合 1

6.3 GBT6172.1-M8-04-A2L 六角薄螺母 1

6.4 GBT5781-M8X45-4.8-A2L 六角头螺栓 1

6.5 TL02202070008 油门支架 1

6.6 TL02202070004a 垫圈 1

6.7 TL02202070002 脚油门摇臂焊合 1

6.8 GBT879.1-5X24-A3L 弹性圆柱销 1

6.9 FT650.20.104 扭簧 1

7 TL02202070009 脚油门拉线支架 1

8 GBT5789-M8X20-10.9-A2L 六角法兰面螺栓 4

TE2CA404-004K

67

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2L203040000K Тросикв сборе

TE2CA404-004K

68

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

69

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2L203040000K Тросикв сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2L203040000K Тросикв сборе 002 1

1 TE2S203010002K оттяжка 1

2 TC03203020003 заглушка 1

3 Q67405100 стяжнаялента 1

4 TE2S203010001K оттяжка 1

5 GBT97.1-6-A3L Плоскаяшайба 1

6 GBT91-2X12-A3L Шплинт 1

7 TE254.20.1 оттяжка 1

8 TG1204.20A-02 разиновыйдиафрагма 1

TE2CA404-004K

70

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE300.211D Сцеплениевподсборке

TE2CA404-004K

71

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

72

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE300.211D Сцеплениевподсборке

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 TE300.211D.2 фрикционная пластинка 1

2 FT300.21B.102 напорныйдиск 1

3 FT350.21B.103 пружина 1

4 FT300.21B.104 тяга 3

5 FT300.21B.114 винт 3

6 GBT6171-M10X1-8-A2L маткавинта 3

7 FT300.21B.113 напорныйдиск 1

8 TE300.211D.1 пластинатрения 1

9 GBT91-3.2X20-A0P шплинт 12

10 GBT848-10-A0P прокладноекольцо 12

11 FT300.21B.111 Длинныйштифт 6

12 FT300.21B.112 крышка 1

13 FT300.21B.109 осьштыря 3

14 FT300.21B.110 торкатель 3

15 GBT6171-M8X1-8-A2L маткавинта 3

16 FT300.21B.105 маткавинта 3

17 FT300.21B.106 отжимныйрычаг 3

18 FT300.21B.120 пружина 3

19 FT300.21B.107 отжимныйрычаг 3

20 FT300.21B.108 пружина 3

TE2CA404-004K

73

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02212060000 Механизмуправлениясцеплениемвсборе

TE2CA404-004K

74

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

75

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02212060000 Механизмуправлениясцеплениемвсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TL02212060000
Механизмуправления
сцеплениемв сборе

004 1

1 GBT6170-M10-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

1

2 GBT5783-M10X60-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

1

3 TD800.43-01 пружина 1

4 TL02212040001a качающийсярычаг 1

5 TL02212040012 вал 1

6 GBT93-8-A3L
Стандартная пружинная
шайба

1

7 GBT5783-M8X16-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

1

8 GBT882-B10X26-A3L ВалШтыря 1

9 GBT97.1-10-A3L Плоскаяшайба 1

10 GBT91-3.2X22-A3L Шплинт 1

11 TL02212060001 тяга 1

11.1 TL02212040016a тяга 1

11.2 GBT6171-M10X1-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

1

11.3 TL02212040024 втулка 1

11.4 GBT6171-M10X1-LH-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

1

TE2CA404-004K

76

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02212060000 Механизмуправлениясцеплениемвсборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

11.5 TL02212060002 тяга 1

12 TL02212060004 Коромысловыключения 1

13 TL02212040009 качающийсярычаг 1

14 GBT879.1-10X32
Эластичный
цилиндрическийштырь

1

15 GBT879.1-6X32
Эластичный
цилиндрическийштырь

1

16 FT200.21.107 отводнаявилка 1

17 JBT7940.1-M10X1 Сквознаячашкавпрыска
масладавления

1

18 FT65.37.109 винт 2

19 TE250.212-05 стальнаяпроволока 1

20 FT200.21.106 пружина 2

21 TE300.212B-01 постельподшипника 1

22 TA800.212-02 подшипник 1

23 GBT5783-M10X40-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

6

24 GBT93-10-A3L
Стандартная пружинная
шайба

6

25 GBT93-12-A3L
Стандартная пружинная
шайба

1

26 GBT6172.1-M12-04-A3L
Шестиграннаятонкая
гайка

1

TE2CA404-004K

77

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02212060000 Механизмуправлениясцеплениемвсборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

27 GBT5783-M12X40-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

1

28 TE2C212090004 монатжнаяскобочка 1

29 TL02433060005 прокладка 1

TE2CA404-004K

78

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S220010000K Выхлопнаясистемавсборе

TE2CA404-004K

79

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

80

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S220010000K Выхлопнаясистемавсборе

序序号号 零零件件图图号号 零零件件名名称称 版版本本 数数量量 备备注注

TE2S220010000K 排气系总成 1

1 TE2S220010001K 消声器总成 1

2 SPL6177.1-M8-F3 六角法兰面螺母 3

3 FT250.22.030 密封垫合件 1

4 GBT5789-M6X12-8.8-A2L 六角法兰面螺栓 4

5 GBT5783-M8X35-8.8-A2L 六角头螺栓 3

6 GBT5789-M10X25-8.8-A2L 六角法兰面螺栓 2

7 FT250.22C.030 密封垫合件 1

8 TL01220030001 排气弯管 1

9 TL01220030002 右护网 1

10 TL01220030003 左护网 1

TE2CA404-004K

81

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

82

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TM2E311200000 Переднийведущиймоствсборе-1

TE2CA404-004K

83

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TM2E311200000 Переднийведущиймоствсборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TM2E311200000
Переднийведущиймост
в сборе

1

TM2E311200001 приводныймост

1 TL02311010007 поперечнаятяга 1

2 GBT70.1-M8X20-8.8-A2L
Винтсцилиндрической
головкойсвнутренним
шестигранником

8

3 GBT93-8-A3L
Стандартная пружинная
шайба

8

4 TL02311020008 кожух -обтекатель 1

5 GBT5783-M10X25-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

8

6 GBT93-10-A3L
Стандартная пружинная
шайба

8

7 GBT71-M6X20-14H-A2L винт 1

8 GBT6174-M6-110HV30-A2L
Шестиграннаятонкая
гайка

1

9 GBT93-6-A3L
Стандартная пружинная
шайба

1

10 TL02311010013 неподвижный держатель 1

11 GBT119.1-6h8X14-A3L Цилиндрическийштырь 4

12 TL02311010006 гидроцилиндр 1

13 TL02311010012 неподвижный держатель 1

14 TL02311020009 кожух -обтекатель 1

TE2CA404-004K

84

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TM2E311200000 Переднийведущиймоствсборе-1 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

15 TL02311010008 поперечнаятяга 1

16 GBT119.1-10h8X20-A3L Цилиндрическийштырь 4

17 TL02311010004 Левыйпривод 1

18 TL02311010010
Пусковаяплощадка
регулировки

1

19 TL02311010009 фиксирующая втулка 2

20 TL02311010011 колпачок 1

21 TL02311010003
Картерредуктораглав-
нойпередачи

1

22 GBT5783-M10X35-10.9-A3L
Болтсшестигранной
головкой

12

23 9F650-26B010004A0 Паспортнаятабличка 1

24 GBT827-2.5X4-A3L заклёпка 4

25 TL02311020010 болт 2

26 CP4D304010028 Резьбоваяпробка 2

27 GBT3452.1-10.6X1.80G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

2

28 TL02311010080 Защитныйкожух 2

29 TL02311010005 Правыйпривод 1

TE2CA404-004K

85

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TM2E311200000 Переднийведущиймоствсборе-2

TE2CA404-004K

86

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TM2E311200000 Переднийведущиймоствсборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TL02311010005 Правыйпривод 1

TL02311010004 Левыйпривод 1

TM2E311210001 приводныймост 1

1 JBT7940.1-M10X1 Сквознаячашкавпрыска
масладавления

1

2 TL02311010065 Поворотнаяопора 1

2 TL02311010055 упор 1

3 TL02311010040 втулкавала 1

4 GBT3452.1-33.5X3.55G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

5 TL02311010094 опорнаяшейка 1

6 TL02311010039 Прокладкауплотнения 1

7 GBT5783-M10X25-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

7

8 GBT93-10-A0P
Стандартная пружинная
шайба

19

9 GBT276-6210
Радиальные
шарикоподшипники

1

10 GBT96.1-10-A0P Большаяшайба 1

11 TL02311010042 прокладка 1

12 TL02311010044 зубчатоеколесо 1

13 TL02311010050 осьштыря 1

TE2CA404-004K

87

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TM2E311200000 Переднийведущиймоствсборе-2 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

14 TL02311010056 корпускартера 1

15 GBT3452.1-80.0X2.65G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

16 TL02311010038 зубчатоеколесо 1

17 GBT276-6207
Радиальные
шарикоподшипники

1

18 TL02311010045 Пылезащитноекольцо 2

19 TL02311010051 втулкавала 1

20 GBT301-51106 подшипник 1

21 TL02311010057 зубчатоеколесо 1

22 GBT276-6305
Радиальные
шарикоподшипники

1

23 TL02311010066 корпускартера 1

23 TL02311010058 корпускартера 1

24 TL02311010049
Пусковаяплощадка
регулировки

1

25 TL02311010048 торцовыйщит 1

26 GBT93-6-A0P
Стандартная пружинная
шайба

4

27 GBT5783-M6X20-8.8-A2L болт 4

28 Q614B01 ввёртыш 1

TE2CA404-004K

88

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

89

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TM2E311200000 Переднийведущиймоствсборе-3

TE2CA404-004K

90

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TM2E311200000 Переднийведущиймоствсборе-3

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TM2E311210001 приводныймост 1

TL02311010004 Левыйпривод 1

TL02311010005 Правыйпривод 1

1 TL02311010061d вал 1

2 TL02311010054 болт 1

3 TL02311010064 Уплотнениемасла 1

4 GBT5783-M10X30-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

8

5 GBT93-10-A0P
Стандартная пружинная
шайба

19

6 TL02311010059
Большаяторцевая
крышка

1

7 GBT276-6308
Радиальные
шарикоподшипники

1

8 TL02311010060 зубчатоеколесо 1

9 TL02311010062
ограничительное
кольцо 1

10 TL02311010091 фиксирующее кольцо 1

11 GBT276-6206
Радиальные
шарикоподшипники

1

12 TL02311010043
Пусковаяплощадка
регулировки

1

13 TL02311010046
Пусковаяплощадка
регулировки

1

TE2CA404-004K

91

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TM2E311200000 Переднийведущиймоствсборе-3 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

14 GBT6171-M10X1.25-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

1

15 GBT899-AM10-M10X1.25X30-8.8-A2 L
Шпилькасдвойной
головкой

4

16 TL02311010043
Пусковаяплощадка
регулировки

2

17 GBT119.2-8X20-A0P Цилиндрическийштырь 2

18 CP4D304010028 Резьбоваяпробка 1

19 GBT3452.1-10.6X1.80G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

TE2CA404-004K

92

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

93

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TM2E311200000 Переднийведущиймоствсборе-4

TE2CA404-004K

94

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TM2E311200000 Переднийведущиймоствсборе-4

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TM2E311210001 приводныймост 1

TL02311010003
Картерредуктораглав-
нойпередачи

1

1 GBT5783-M12X30-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

4

2 GBT93-12-A3L
Стандартная пружинная
шайба

4

3 GBT3452.1-63.0X3.55G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

2

4 TL02311010036 упорныйвал 1

5 TL02311010037a корпускартера 1

6 TL02311010023
Пусковаяплощадка
регулировки

1

7 TL02311010035a опорноеоснование 1

8 TL02311010078 вал 1

9 GBT297-31306
Коническиероликовые
подшипники

1

10 GBT3452.1-73.0X3.55G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

2

11 TL02311010018
Пусковаяплощадка
регулировки

1

12 TL02311010034a упорныйвал 1

TE2CA404-004K

95

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TM2E311200000 Переднийведущиймоствсборе-4 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

13 GBT93-10-A3L
Стандартная пружинная
шайба

18

14 GBT5783-M10X30-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

16

15 GBT297-32006
Коническиероликовые
подшипники

1

16 GBT3452.1-23.6X2.65G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

17 GBT9877.1-FB35X55X8B
Внутреннееуплотнение
губыосивращения
каркаса

1

18 TL02311010021 втулка 1

19 GBT5783-M8X16-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

1

20 TL02311010024 подушка 1

21 GBT70.1-M10X40-8.8
Винтсцилиндрической
головкойсвнутренним
шестигранником

2

22 TL02311010016 фиксирующая втулка 2

23 TL02311010022 закрепительнаявтулка 1

24 TL02311010077 маткавинта 1

TE2CA404-004K

96

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

97

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TM2E311200000 Переднийведущиймоствсборе-5

TE2CA404-004K

98

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TM2E311200000 Переднийведущиймоствсборе-5

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TM2E311210001 приводныймост 1

TL02311010003
Картерредуктораглав-
нойпередачи

1

1 TL02311010028 полуось 1

2 TL02311010014
Пусковаяплощадка
регулировки

1

3 GBT297-32009
Коническиероликовые
подшипники

2

4 TL02311010015 подушка 2

5 TL02311010076 зубчатоеколесо 1

6 GBT5783-M8X25-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

6

7 GBT119.2-8X18-A3L Цилиндрическийштырь 1

8 TL02311010026 Плоскаяшайба 2

9 TL02311010032 зубчатоеколесо 2

10 TL02311010031 прокладноекольцо 2

11 TL02311010027 зубчатоеколесо 2

12 TL02311010019 осьштыря 1

13 GBT119.1-8m6X30-A3L Цилиндрическийштырь 1

14 TL02311010075 корпускартера 1

15 TL02311010020 маткавинта 1

16 TL02311010033 полуось 1

TE2CA404-004K

99

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TM2E311200000 Переднийведущиймоствсборе-5 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

17 GBT119.2-8X18-A3L Цилиндрическийштырь 1

18 TL02311010025 вентиляционнаяпробка 1

19 GBT3452.1-10.6X1.80G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

20 CP4D304010028 Резьбоваяпробка 1

TE2CA404-004K

100

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

101

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TM2E311200000 Переднийведущиймоствсборе-6

TE2CA404-004K

102

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TM2E311200000 Переднийведущиймоствсборе-6

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TM2E311210001 приводныймост 1

1 TL02311010007 поперечнаятяга 1

1.1 GBT91-3.2X28-A3L Шплинт 1

1.2 GBT9458-M14X1.5-8 маткавинта 1

1.3 TL02311010070a стык 1

1.4 GBT6173-M18X1.5-05-A3L
Шестиграннаятонкая
гайка

1

1.5 TL02311010069a стык 1

1.6 GBT854-18 прокладноекольцо 1

2 TL02311010006 гидроцилиндр 1

2.1 TL02311010085 прокладноекольцо 2

2.2 TL02311010068 маткавинта 2

2.3 TL02311010112 гидроцилиндр 1

2.4 TL02311010073 стык 2

3 TL02311010008 поперечнаятяга 1

3.1 TL02311010069a стык 1

3.2 GBT6173-M18X1.5-05-A3L
Шестиграннаятонкая
гайка

1

3.3 TL02311010071a стык 1

3.4 GBT9458-M14X1.5-8 маткавинта 1

3.5 GBT91-3.2X28-A3L Шплинт 1

3.6 GBT854-18 прокладноекольцо 1

TE2CA404-004K

103

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

104

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TM2E311200000 Переднийведущиймоствсборе-7

TE2CA404-004K

105

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TM2E311200000 Переднийведущиймоствсборе-7

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE254.313G упорноегнездо 1

1 JBT7940.1-M10X1 Сквознаячашкавпрыска
масладавления

1

2 TE254.313G-01 упорноегнездо 1

3 FT254.31F.136 втулкавала 1

TE2CA404-004K

106

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

107

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TM2E311200000 Переднийведущиймоствсборе-8

TE2CA404-004K

108

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TM2E311200000 Переднийведущиймоствсборе-8

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT3452.1-54.5X3.55G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

3 JBT7940.1-M10X1 Сквознаячашкавпрыска
масладавления

1

4 FT254.31F.129 втулкавала 1

TE2CA404-004K

109

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

110

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S312010000K Подставкав сборе

TE2CA404-004K

111

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

112

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S312010000K Подставкав сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2S312010000K Подставкав сборе 1

1 GBT5783-M12X35-10.9-A3L
Болтсшестигранной
головкой

20

2 GBT93-12-A3L
Стандартная пружинная
шайба

20

3 TE2S312010002K подпорка 1

4 TE2S312010004K половинныйкронштейн 1

5 GBT93-16-A3L
Стандартная пружинная
шайба

4

6 GBT5783-M16X45-10.9-A3L
Болтсшестигранной
головкой

4

7 GBT119.2-8X20-A3L Цилиндрическийштырь 4

TE2CA404-004K

113

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TS02320030000 приводноеколесо

TE2CA404-004K

114

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

115

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TS02320030000 приводноеколесо

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS02320030000 приводноеколесо 001 1

1 TB704.32B.2 Камераи покрышка 1

1.1 GBT2979-8.3-20-6PR-R покрышкашины 1

1.2 GBT2979-8.3-20-R внутренняякамера 1

2 TS02320030001
формообразующий
компонент

1

TE2CA404-004K

116

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C340040000 后驱动轮总成（13.6-24）

TE2CA404-004K

117

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

118

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C340040000 后驱动轮总成（13.6-24）

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2C340040000
заднийприводный
колесо

002 1

1 GBT5786-M16X1.5X35-10.9-A3L
Болтсшестигранной
головкой

4

2 TB604.312-04 шайба 6

3 TE254.34B.2 ступица 1

4 TE2C340040001 заднееколесо 1

4.1 TD904.32A.2
Камераи покрышкав
сборе

1

4.1. 1 GBT2979-13.6-24-6PR-R покрышкашины 1

4.1. 2 GBT2979-13.6-24-R внутренняякамера 1

4.2 TE2C340040002
формообразующий
компонент

1

5 TL01340010004
Шпилькасдвойной
головкой

2

6 GBT6171-M16X1.5-10-A3L
1 тип шестигранная
гайка

2

TE2CA404-004K

119

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL01350010000K Монтажныйблокбуксировочногоустройствав сборе

TE2CA404-004K

120

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

121

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL01350010000K Монтажныйблокбуксировочногоустройствав сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TL01350010000K
Монтажныйблокбуксир-
овочногоустройствав
сборе

1

1 GBT16674.1-M12X30-10.9-A3L
Болтстороны фланца
наговора

2

2 TL01350010001K тяговаяустановка 1

2.1 TE300.35.2.1 тяговаярама 1

2.2 TE250.35A.1.1 ограничительныйштырь 1

2.3 FT250.35.101 соединительныйштифт 1

2.4 FT65.35.103 запирающийштырь 1

2.5 GBT6170-M16-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

2

2.6 GBT93-16
Стандартная пружинная
шайба

2

2.7 GBT5782-M16X80-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

2

2.8 TB400.35.1.2
Буксировочныйпалеци
блокировочныйпалецв
сборе

1

2.9 TE250.35C.1-01 маятниковая тяга 1

2.10 TB400.35.1-02 маятниковая тяга 1

3 TE250.35C-01 маркировка 1

4 SPL-CO-M12-10-F3 Гайкафланцанаговора 4

TE2CA404-004K

122

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL01350010000K Монтажныйблокбуксировочногоустройствав сборе
(cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

5 GBT899-GM12-M12X32-10.9-A3L
Шпилькасдвойной
головкой

4

6 GBT827-3X8-A0P заклёпка 2

TE2CA404-004K

123

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

124

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C361170000 Челночныйпереключательпередачвсборе-1

TE2CA404-004K

125

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C361170000 Челночныйпереключательпередачвсборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2C361170000
Челночныйпер-
еключательпередачв
сборе

005 1

1 GBT97.1-10-A3L Плоскаяшайба 12

2 GBT93-8-A3L
Стандартная пружинная
шайба

9

3 TE250.361D-02c крышка 1

4 GBT3452.1-13.2X2.65G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

5 TE250.361F-23b качающийсярычаг 1

6 TE250.361F-27 Вилкапереключения 1

7 TE2C361120004
осьвилки
переключения 1

8 GBT879.1-3X24
Эластичный
цилиндрическийштырь

1

9 GBT879.1-5X24
Эластичный
цилиндрическийштырь

1

10 FT250.37.148 пружина 1

11 GBT308-8.731-G200-b Стальнойшарик 1

12 TL02361100001 корпуссцепления 1

13 GBT5782-M10X55-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

4

14 GBT93-10-A3L
Стандартная пружинная
шайба

20

TE2CA404-004K

126

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C361170000 Челночныйпереключательпередачвсборе-1 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

15 GBT5783-M10X35-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

8

16 GBT5783-M8X20-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

9

17 TE250.361F-22 нажимнаякрышка 1

18 TE250.361F-12 вал 1

19 TE250.361F-26 отсечнаявтулка 1

20 GBT91-4X20-A3L Шплинт 1

21 GBT5783-M10X25-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

8

22 TE250.361F-04 нажимнаякрышка 1

23 TE250.361F-21
Регулировочная
прокладка

1

24 GBT276-6305
Радиальные
шарикоподшипники

2

25 TE250.361F-05 Рукавперегородки 1

26 FT250.37.139 отсечнаявтулка 1

27 TE250.361-02 колокольная пробка 1

28 GBT20056-K30X35X27
Радиальныйигольчатый
роликоподшипникс
кронштейном

2

29 TE250.361F-09 зубчатоеколесо 1

30 TE250.361F-25 отсечнаявтулка 1

TE2CA404-004K

127

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C361170000 Челночныйпереключательпередачвсборе-1 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

31 GBT893.1-18
Эластичноестопорное
кольцодляотверстий

1

32 TE250.361F-13
внутреннийшлицевой
рукав 1

TE2CA404-004K

128

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C361170000 Челночныйпереключательпередачвсборе-2

TE2CA404-004K

129

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C361170000 Челночныйпереключательпередачвсборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2C361170000
Челночныйпер-
еключательпередачв
сборе

1

1 TE250.361F-30 отсечнаявтулка 1

2 TE250.361F-14 вал 1

3 TE250.361F-01 опорноеоснование 1

4 GBT9877.1-FB35X55X8F
Внутреннееуплотнение
губыосивращения
каркаса

1

5 GBT276-6207
Радиальные
шарикоподшипники

2

6 TE300.361.1 вал 1

7 TE250.361F-29 отсечнаявтулка 1

8 TE2C361120005 зубчатоеколесо 1

9 BZF0018-010
муфтазубчатого
зацепления

1

10 TE250.361D-10 зубчатаястанина 1

11 TE250.361D-13 отсечнаявтулка 1

12 QLWZB120-K42X48X21 подшипник 1

13 TE250.361F-32 втулка 1

14 TE2C361120006 зубчатоеколесо 1

15 TE250.361F-28 отсечнаявтулка 1

16 TE300.361.2 вал 1

TE2CA404-004K

130

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C361170000 Челночныйпереключательпередачвсборе-2 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

17 TE250.361F-31a отсечнаявтулка 1

18 FT300.39.121
Регулировочная
прокладка

1

18 FT300.39.122
Регулировочная
прокладка

1

18 FT300.39.123
Регулировочная
прокладка

1

19 QLWZB120-K20X26X24 подшипник 1

20 TE250.361F-10 паразитнаяшестерня 1

TE2CA404-004K

131

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

132

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02362020000 Механизмуправлениячелночногопереключателя
передачвсборе

TE2CA404-004K

133

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

134

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02362020000 Механизмуправлениячелночногопереключателя
передачвсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TL02362020000

Механизмуправления
челночногопер-
еключателяпередачв
сборе

002 1

1 TE2S362010006K рукоятка 1

2 GBT818-M5X16-4.8-A2L
Винтспоперечной
канавкой

1

3 TE2S362010008K рукоятка 1

4 GBT93-6-A3L
Стандартная пружинная
шайба

2

5 GBT70.1-M6X25-10.9-A2L
Винтсцилиндрической
головкойсвнутренним
шестигранником

2

6 TL02362010014 опорноеоснование 1

7 GBT93-8-A3L
Стандартная пружинная
шайба

2

8 GBT5783-M8X25-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

2

9 TE2S362010011K рукоятка 1

9.1 TE2S362010010K рукоятка 1

9.2 TD950.373.2-02 Втулка 2

10 GBT894.1-20
Эластичноестопорное
кольцодлявала

1

11 TG1654.373B.1-01 ВалШтыря 1

TE2CA404-004K

135

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02362020000 Механизмуправлениячелночногопереключателя
передачвсборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

12 GBT91-3.2X20-A3L Шплинт 1

13 GBT97.1-8-A3L Плоскаяшайба 1

14 TL02362020001 гибкийвал 1

14.1 GBT6173-M14X1.5-05-A3L
Шестиграннаятонкая
гайка

4

14.2 GBT97.1-14-A3L Плоскаяшайба 4

14.3 GBT6172.1-M8-04-A2L
Шестиграннаятонкая
гайка

1

14.4 TL02362020002 гибкийвал 1

14.5 GBT6172.1-M6-04-A2L
Шестиграннаятонкая
гайка

1

14.6 TL02362020004 вилкатяги 1

15 Q67405200 стяжнаялента 1

16 TL02362010005 软轴支座 1

17 TL02362020007a Рукакоромысла 1

18 GBT5783-M10X25-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

2

19 GBT93-10-A3L
Стандартная пружинная
шайба

2

20 GBT97.1-10-A3L Плоскаяшайба 2

21 GBT879.1-5X28
Эластичный
цилиндрическийштырь

1

TE2CA404-004K

136

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02362020000 Механизмуправлениячелночногопереключателя
передачвсборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

22 GBT879.1-8X28
Эластичный
цилиндрическийштырь

1

23 TL02362020003 монатжнаяскобочка 1

TE2CA404-004K

137

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

138

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02371150000 Основнаякоробкапередачвсборе-1

TE2CA404-004K

139

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02371150000 Основнаякоробкапередачвсборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TL02371150000
Основнаякоробка
передачвсборе

1

1 TE250.371B-04 крышкаподшипника 1

2 GBT305-72-78.6 стопорноекольцо 1

3 GBT276-6207N
Радиальные
шарикоподшипники

1

4 TE300.371-05 зубчатоеколесо 1

5 GBT5783-M10X25-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

7

6 GBT283-NJ206E подшипник 1

7 FT250.37A.150 проставочноекольцо 1

7 FT250.37A.151 проставочноекольцо 1

7 FT250.37A.152 проставочноекольцо 1

7 FT250.37A.153 проставочноекольцо 1

7 FT250.37A.154 проставочноекольцо 1

8 GBT20056-K30X35X27
Радиальныйигольчатый
роликоподшипникс
кронштейном

2

9 FT250.37.146 зубчатоеколесо 1

10 FT250.37.139 отсечнаявтулка 1

11 FT250.37.138
ограничительное
кольцо 1

12 TL02371010001 зубчатоеколесо 1

TE2CA404-004K

140

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02371150000 Основнаякоробкапередачвсборе-1 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

13 QLWZB120-K42X48X22 подшипник 2

14 FT250.37.134 оседающаявтулка 2

15 TE300.371-09
муфтазубчатого
зацепления

1

16 FT250.37.135
муфтазубчатого
зацепления

1

17 TE300.371-07 зубчатоеколесо 1

18 FT250.37.133
ограничительное
кольцо 1

19 GBT894.1-34
Эластичноестопорное
кольцодлявала

1

19 GBT893.1-62
Эластичноестопорное
кольцодляотверстий

1

20 GBT93-10-A3L
Стандартная пружинная
шайба

7

21 TE300.371.2 вал 1

22 GBT276-6007
Радиальные
шарикоподшипники

1

23 FT250.37A.272 упорнаякольцо 1

TE2CA404-004K

141

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02371150000 Основнаякоробкапередачвсборе-2

TE2CA404-004K

142

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02371150000 Основнаякоробкапередачвсборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TL02371150000
Основнаякоробка
передачвсборе

1

1 GBT812-M27X1.5 маткавинта 2

2 GBT858-27 прокладноекольцо 1

3 GBT297-30206 подшипник 2

4 FT250.37.121 постельподшипника 1

5 GBT5783-M10X25-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

7

6 GBT93-10-A3L
Стандартная пружинная
шайба

7

7 FT250.37.122 подушка 1

8 FT250.37.123 подушка 1

9 FT250.37.110a упорнаякольцо 1

10 GBT894.1-55
Эластичноестопорное
кольцодлявала

1

11 TE300.371-03 зубчатоеколесо 1

12 TE300.371-04 зубчатоеколесо 1

13 GBT20056-K32X37X27
Радиальныйигольчатый
роликоподшипникс
кронштейном

2

14 GBT1096-14X9X56 плоскаяшпонка 1

15 TL02371010002 зубчатоеколесо 1

16 FT250.37.105a отсечнаявтулка 1

TE2CA404-004K

143

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02371150000 Основнаякоробкапередачвсборе-2 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

17 FT250.37.104a упорнаякольцо 1

18 FT250.37.103a зубчатоеколесо 1

19 GBT894.1-38
Эластичноестопорное
кольцодлявала

1

20 TE250.371C-02 подшипник 1

21 TE300.371-01a вал 1

TE2CA404-004K

144

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

145

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

146

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S372010000K Задняяглавнаяпередачакоробкипередачв сборе-1

TE2CA404-004K

147

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S372010000K Задняяглавнаяпередачакоробкипередачв сборе-1

序序号号 零零件件图图号号 零零件件名名称称 版版本本 数数量量 备备注注

TE2S372010000K 传动箱后中央总成 1

1 GBT5783-M10X30-8.8-A3L 六角头螺栓 8

2 GBT93-10-A3L 标准型弹簧垫圈 8

3 TE354.372B.2 右短半轴总成 1

3.1 GBT3452.1-142.5X3.55G 液压气动用O形橡胶密封圈 1

3.2 TE354.372B.1-02 最终传动主动齿轮 1

3.3 GBT893.1-80 孔用弹性挡圈 1

3.4 GBT276-6307 深沟球轴承 1

3.5 TE354.372B.2-01 右轴承座 1

3.6 GBT3452.1-103X3.55G 液压气动用O形橡胶密封圈 1

4 FT250.37.204 调整垫片 1

5 FT250.37.205 调整垫片 1

6 FT250.37.206 调整垫片 1

7 TE300.372.2 差速器总成 1

7.1 GBT297-32011 圆锥滚子轴承 2

7.2 TE300.372.2-07 从动螺旋锥齿轮 1

7.3 GBT93-8-A3L 标准型弹簧垫圈 3

7.4 FT250.37.201 固定螺钉 3

7.5 TE300.372.2-05 差速器壳体 1

7.6 FT250.37.203 半轴齿轮垫片 1

TE2CA404-004K

148

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S372010000K Задняяглавнаяпередачакоробкипередачв сборе-1
(cont'd.)

序序号号 零零件件图图号号 零零件件名名称称 版版本本 数数量量 备备注注

7.7 FT250.37.202 半轴齿轮 2

7.8 TE300.372.2-09 短行星齿轮轴 2

7.9 FT250.37.199 行星齿轮垫片 4

7.10 FT250.37.200 行星齿轮 4

7.11 TE300.372.2-08 中心环 1

7.12 FT250.37.198 行星齿轮轴 1

7.13 TE300.372.2-06 差速器压盖 1

7.14 TE300.372.2-03 锁片 5

7.15 GBT5786-M10X1.25X35-8.8-A2L 六角头螺栓 10

7.16 FT250.37.332 半轴齿轮垫片 1

7.17 FT250.37.333 半轴齿轮垫片 1

7.18 FT250.37.334 半轴齿轮垫片 1

7.19 FT250.37.335 半轴齿轮垫片 1

7.20 FT250.37.336 半轴齿轮垫片 1

8 TE354.372B.1 左短半轴总成 1

8.1 GBT3452.1-103X3.55G 液压气动用O形橡胶密封圈 1

8.2 TE354.372B.1-02 最终传动主动齿轮 1

8.3 GBT3452.1-142.5X3.55G 液压气动用O形橡胶密封圈 1

8.4 TE354.372B.1-01 左轴承座 1

TE2CA404-004K

149

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S372010000K Задняяглавнаяпередачакоробкипередачв сборе-1
(cont'd.)

序序号号 零零件件图图号号 零零件件名名称称 版版本本 数数量量 备备注注

8.5 GBT276-6307 深沟球轴承 1

8.6 GBT893.1-80 孔用弹性挡圈 1

TE2CA404-004K

150

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S372010000K Задняяглавнаяпередачакоробкипередачв сборе-2

TE2CA404-004K

151

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S372010000K Задняяглавнаяпередачакоробкипередачв сборе-2

序序号号 零零件件图图号号 零零件件名名称称 版版本本 数数量量 备备注注

TE2S372010000K 传动箱后中央总成 1

1 FT250.37.263 差速锁弹簧 1

2 TE2S372010002K 差速锁拨叉 1

3 TE250.372F-05 差速锁拨块 1

4 GBT3452.1-15.5X2.65G 液压气动用O形橡胶密封圈 1

5 TE2S372010003K 差速锁拨叉轴 1

6 GBT879.1-8X40-A3L 弹性圆柱销 1

7 GBT879.1-5X40-A3L 弹性圆柱销 1

8 QLWZB140-8X35 卷制弹性圆柱销 1

9 GBT16674.1-M6X16-8.8-A2L 六角法兰面螺栓 3

10 GBT91-3.2X16-A3L 开口销 2

11 GBT97.1-8-A3L 平垫圈 2

12 TE250.372F-02 挡板 1

13 GBT16674.1-M10X25-8.8-A3L 六角法兰面螺栓 2

14 TL02372050006 密封套压板 1

15 GBT93-8-A3L 标准型弹簧垫圈 1

16 GBT5783-M8X20-8.8-A2L 六角头螺栓 2

17 GBT6172.1-M8-04-A2L 六角薄螺母 2

18 TE250.372F.3 差速锁拨叉轴转毂焊合 1

19 TE354.372-01 差速锁操纵杆 1

TE2CA404-004K

152

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S372010000K Задняяглавнаяпередачакоробкипередачв сборе-2
(cont'd.)

序序号号 零零件件图图号号 零零件件名名称称 版版本本 数数量量 备备注注

20 GBT3452.1-11.8X1.80G 液压气动用O形橡胶密封圈 1

21 TE250.372F.2 差速锁转毂支撑轴焊合 1

22 TL02372050001 差速锁踏杆焊合 1

23 GBT97.1-20-A3L 平垫圈 1

24 GBT894.1-20 轴用弹性挡圈 1

25 GBT97.1-16-A3L 平垫圈 1

26 TE250.372F-18 调整垫片 1

27 Q72220 碗形塞片 1

28 TE300.372-01 最终传动从动齿轮 2

29 GBT858-52 圆螺母用止动垫圈 2

30 GBT812-M52X1.5 圆螺母 2

31 TE300.372-05 右牙嵌 1

32 FT250.37.264 锁紧螺钉 1

33 TE250.212-05 低碳钢丝SZ-1.2 1

34 TE300.372-04 左牙嵌 1

35 TL02372050005 密封套 1

36 TE250.372B-03 回位弹簧 1

37 TE2S372010001K 弹簧支架 1

TE2CA404-004K

153

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

154

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

155

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S373020000K Механизмуправлениякоробкойпередачвсборе-1

TE2CA404-004K

156

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S373020000K Механизмуправлениякоробкойпередачвсборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2S373020001K
Боковоймеханизмуп-
равлениявсборе

1

TE2S373020000K
Механизмуправления
коробкойпередачв
сборе

003 1

1 TE2S373020002K управляющяя крышка 1

1.1 TE250.373F.1.1-05 рычакуправления 1

1.2 GBT119.1-6h8X40-A3L Цилиндрическийштырь 1

1.3 FT800.37.138
покрышка,защищающая
отпыли 1

1.4 FT250.37.248
ограничительное
кольцо 1

1.5 GBT894.1-45
Эластичноестопорное
кольцодлявала

1

1.6 FT250.37.211
основаниерычака
скоростей 1

1.7 TE250.373F.1.1-03 Колодки 2

1.8 TE250.373F.1.1-02 ограничительнаяплита 1

1.9 GBT93-8-A3L
Стандартная пружинная
шайба

4

1.10 GBT5782-M8X40-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

2

1.11 FT250.37.183 пружина 1

1.12 FT300.37.164
ограничительное
кольцо 1

TE2CA404-004K

157

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S373020000K Механизмуправлениякоробкойпередачвсборе-1
(cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1.13 GBT5783-M8X35-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

2

1.14 TE2S373020003K рычакуправления 1

2 GBT5783-M8X25-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

4

3 GBT93-8-A3L
Стандартная пружинная
шайба

4

4 TL02373140005 Коромыслоуправления 1

5 GBT879.1-6X24
Эластичный
цилиндрическийштырь

2

6 GBT879.2-3.5X24
Эластичный
цилиндрическийштырь

2

7 GBT3452.1-12.5X1.80G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

8 Q72220 колокольная пробка 1

9 GBT308-9.5-G200-b Стальнойшарик 1

10 FT704.42B.163 пружина 1

11 GBT6172.1-M12-04-A3L
Шестиграннаятонкая
гайка

1

12 GBT73-M12X25-14H-A3L винт 1

13 GBT16674.1-M6X20-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

4

TE2CA404-004K

158

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S373020000K Механизмуправлениякоробкойпередачвсборе-1
(cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

15 TE250.373F.1-03 заглушка 1

16 TE250.373F.1-05 рукояткапередачи 1

17 TE2S373010002K верхняякрышка 1

18 TE250.373F.1-02 поводок 1

19 TE250.373F.1-04 рукояткапередачи 1

TE2CA404-004K

159

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S373020000K Механизмуправлениякоробкойпередачвсборе-2

TE2CA404-004K

160

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S373020000K Механизмуправлениякоробкойпередачвсборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2S373020000K
Механизмуправления
коробкойпередачв
сборе

1

1 GBT5783-M8X40-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

6

2 GBT93-8-A3L
Стандартная пружинная
шайба

10

3 FT250.37.249 винт 1

4 GBT6173-M8X1-05-A2L
Шестиграннаятонкая
гайка

1

5 TE250.373F-01 нажимнаякрышка 1

6 FT250.37.250 фиксирующий штифт 3

7 FT250.37.148 пружина 3

8 GBT308-8.731-G200-b Стальнойшарик 3

9 GBT879.1-3X24
Эластичный
цилиндрическийштырь

6

10 GBT879.1-5X24
Эластичный
цилиндрическийштырь

6

11 TE250.373F-11 подводковый блок 1

12 TE354.373-03
осьвилки
переключения 1

13 FT250.37.145 Вилкапереключения 1

14 TE250.373F-10 подводковый блок 1

15 TE354.373-02 вал 1

TE2CA404-004K

161

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S373020000K Механизмуправлениякоробкойпередачвсборе-2
(cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

16 FT250.37.143 Вилкапереключения 1

17 TE250.373F-09 подводковый блок 1

18 TE354.373-01 вал 1

19 TE300.373-01 отводнаявилка 1

20 Q72114 Заставленная
пластинка

1

21 FT700.37.178 запирающийштырь 1

TE2CA404-004K

162

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

163

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S373020000K Механизмуправлениякоробкойпередачвсборе-3

TE2CA404-004K

164

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S373020000K Механизмуправлениякоробкойпередачвсборе-3

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2S373020000K
Механизмуправления
коробкойпередачв
сборе

1

1 TE2S373020006K рукоятка 1

2 GBT6170-M10-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

2

3 TL02373140006a рычакуправления 1

4 TL02373090008 качающийсярычаг 1

5 FT800A.43B.119 вилкатяги 1

6 TE250.212-01 Рычагрычага 1

7 GBT6171-M10X1-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

1

8 GBT882-B10X28-A3L ВалШтыря 2

9 FT800A.43B.116 вилкатяги 1

10 GBT97.1-10-A3L Плоскаяшайба 2

11 TE2S373010003K Рычагуправления 1

12 FT250.37.249 винт 1

13 GBT6173-M8X1-05-A2L
Шестиграннаятонкая
гайка

1

14 TE2S373020001K
Боковоймеханизмуп-
равлениявсборе

1

15 GBT3452.1-8.75X1.80G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

TE2CA404-004K

165

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S373020000K Механизмуправлениякоробкойпередачвсборе-3
(cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

16 TE250.373B.5 Блокировочныйвал 1

17 FT250.37.250 фиксирующий штифт 3

18 FT250.37.148 пружина 3

19 GBT308-8.731-G200-b Стальнойшарик 3

20 GBT91-3.2X20-A3L Шплинт 2

21 GBT97.1-8-A3L Плоскаяшайба 2

22 FT250.43.103 регулировочнаявилка 1

23 GBT882-B8X28-A3L ВалШтыря 2

24 GBT6170-M8-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

1

25 TE250.373B-05 вилкатяги 1

26 GBT91-2X20-A3L Шплинт 2

27 GBT882-B6X20-A3L ВалШтыря 2

28 TE250.373B.3a втулкавала 1

29 GBT93-12-A3L
Стандартная пружинная
шайба

1

30 TE250.373B-04 шпилька 1

31 GBT848-12-A3L Небольшаяшайба 1

32 GBT894.1-12
Эластичноестопорное
кольцодлявала

1

33 TE250.373B.4 тяга 1

TE2CA404-004K

166

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S373020000K Механизмуправлениякоробкойпередачвсборе-3
(cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

34 TE250.373B-06 Рычагрычага 1

35 TE250.373F-13 болт 1

36 GBT6170-M6-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

1

37 GBT95-8-A3L Плоскаяшайба 1

38 TE250.373F-02 поводок 1

39 TE250.373F-03 поводок 1

40 GBT879.2-3.5X24
Эластичный
цилиндрическийштырь

2

41 GBT879.1-6X24
Эластичный
цилиндрическийштырь

2

42 GBT16674.1-M5X20-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

4

43 TE250.373F-15 защитныйкожух 1

44 TE250.373F-12 Нажимнаяпластина 1

45 GBT70.1-M8X25-12.9
Винтсцилиндрической
головкойсвнутренним
шестигранником

4

46 GBT93-8-A3L
Стандартная пружинная
шайба

10

47 JBT7940.2-45dM10X1
Соединительнаячашка
впрыскамасла
давления

1

TE2CA404-004K

167

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S373020000K Механизмуправлениякоробкойпередачвсборе-3
(cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

48 TD800.311C.1-01 Пылезащитныйколпачок 1

49 TL02373090009
оськачающегося
рычага 1

50 GBT894.1-25
Эластичноестопорное
кольцодлявала

1

51 FT250.43.112 Стопорноекольцо 1

52 GBT93-10-A3L
Стандартная пружинная
шайба

1

53 GBT5783-M10X30-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

1

54 GBT91-1.6X16-A3L Шплинт 2

TE2CA404-004K

168

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

169

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S374020000K корпускартера

TE2CA404-004K

170

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

171

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S374020000K корпускартера

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2S374020000K корпускартера 002 1

1 GBT6171-M14X1.5-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

7

2 GBT93-14-A3L
Стандартная пружинная
шайба

7

3 GBT898-AM14-M14X1.5X40-8.8-A3L
Шпилькасдвойной
головкой

7

4 TE2S374020001K корпускартера 1

5 GBT119.1-10m6X26-A3L Цилиндрическийштырь 4

6 TC05372020034 маслянаяпробка 1

7 GBT3452.1-15.5X2.65G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

8 TE250.371F.1.2
трубка
маслоизмерителя

1

9 GBT70.1-M8X25-8.8-A2L
Винтсцилиндрической
головкойсвнутренним
шестигранником

2

10 GBT93-8-A3L
Стандартная пружинная
шайба

2

TE2CA404-004K

172

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S375020000 дыхательныйприбор

TE2CA404-004K

173

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

174

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S375020000 дыхательныйприбор

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2S375020000 дыхательный прибор 002 1

1 Q67522 рым-скоба 2

2 TE2S375020001 резиновыйшланг 1

3 TC03375010001 стык 1

4 TS17385010002 дыхательный прибор 1

4.1 TS17385010006 фильтроэлемент 1

5 GBT5789-M8X16-8.8-A2L болт 1

6 3203505D9-L гибкийхомут 1

TE2CA404-004K

175

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S391010000K Леваяполуосьвсборе

TE2CA404-004K

176

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

177

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S391010000K Леваяполуосьвсборе

序序号号 零零件件图图号号 零零件件名名称称 版版本本 数数量量 备备注注

TE2S391010000K 左半轴总成 1

1 GBT5783-M10X25-8.8-A3L 六角头螺栓 4

2 GBT93-10-A3L 标准型弹簧垫圈 4

3 GBT6171-M12X1.25-10-A2L 1型六角螺母 8

4 GBT93-12-A3L 标准型弹簧垫圈 8

5 TE2S391010001K 左驱动轴套管 1

6 GBT899-AM12-M12X1.25X35-10.9-A 3L 双头螺柱 8

7 GBT5783-M16X35-8.8-A3L 六角头螺栓 1

8 GBT93-16-A3L 标准型弹簧垫圈 1

9 FT250.37.216 挡圈 1

10 FT250.37.214 驱动轴轴承盖 1

11 GBT9877.1-FB50X72X8D 内包骨架旋转轴唇形密封圈 3

12 GBT276-6210 深沟球轴承 1

13 JBT7940.1-M10X1 直通式压注油杯 1

14 FT250.37.215 平键 1

15 GBT3452.1-112X3.55G 液压气动用O形橡胶密封圈 1

16 FT250.37.242 油封隔圈 1

17 GBT9877.1-FB55X75X8D 内包骨架旋转轴唇形密封圈 1

18 TE300.391-01 驱动轴 1

19 FT250.37.218 轴承挡圈 1

TE2CA404-004K

178

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S391010000K Леваяполуосьвсборе (cont'd.)

序序号号 零零件件图图号号 零零件件名名称称 版版本本 数数量量 备备注注

20 GBT276-6211 深沟球轴承 1

21 GBT893.1-100 孔用弹性挡圈 1

TE2CA404-004K

179

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S392010000K Праваяполуосьвсборе

TE2CA404-004K

180

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

181

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S392010000K Праваяполуосьвсборе

序序号号 零零件件图图号号 零零件件名名称称 版版本本 数数量量 备备注注

TE2S392010000K 右半轴总成 1

1 GBT5783-M10X25-8.8-A3L 六角头螺栓 4

2 GBT93-10-A3L 标准型弹簧垫圈 4

3 GBT6171-M12X1.25-10-A2L 1型六角螺母 8

4 GBT93-12-A3L 标准型弹簧垫圈 8

5 TE2S392010001K 右驱动轴套管 1

6 GBT899-AM12-M12X1.25X35-10.9-A 3L 双头螺柱 8

7 GBT5783-M16X35-8.8-A3L 六角头螺栓 1

8 GBT93-16-A3L 标准型弹簧垫圈 1

9 FT250.37.216 挡圈 1

10 FT250.37.214 驱动轴轴承盖 1

11 GBT9877.1-FB50X72X8D 内包骨架旋转轴唇形密封圈 3

12 GBT276-6210 深沟球轴承 1

13 JBT7940.1-M10X1 直通式压注油杯 1

14 FT250.37.215 平键 1

15 GBT3452.1-112X3.55G 液压气动用O形橡胶密封圈 1

16 FT250.37.242 油封隔圈 1

17 GBT9877.1-FB55X75X8D 内包骨架旋转轴唇形密封圈 1

18 TE300.391-01 驱动轴 1

19 FT250.37.218 轴承挡圈 1

TE2CA404-004K

182

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S392010000K Праваяполуосьвсборе (cont'd.)

序序号号 零零件件图图号号 零零件件名名称称 版版本本 数数量量 备备注注

20 GBT276-6211 深沟球轴承 1

21 GBT893.1-100 孔用弹性挡圈 1

TE2CA404-004K

183

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S401010000K Рулевоеколесои рулеваяколонкавсборе

TE2CA404-004K

184

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

185

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S401010000K Рулевоеколесои рулеваяколонкавсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2S401010000K
Рулевоеколесоируле-
ваяколонкавсборе

1

1 TS04401010001 руль 1

2 TE2S401010005K рулеваяколонка 1

TE2CA404-004K

186

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2L402090000K гидравлическийповоротныйтрубопроводвсборе

TE2CA404-004K

187

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

188

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2L402090000K гидравлическийповоротныйтрубопроводвсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2L402090000K
гидравлическийповор-
отныйтрубопровод в
сборе

001 1

1 GBT16674.1-M10X20-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

2

2 TE2L402090001K кронштейн 1

3 GBT16674.1-M8X16-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

3

4 GBT6177.1-M10-8-A3L
Гайкастороныфланца
наговора

2

5 TE2C402020001
Масляныйбачокрулево-
гомеханизм

1

6 GBT16674.1-M8X35-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

3

7 TB554.40C-01 трубныйзажим 2

8 Q67627
Типобручшлангаприво-
дачервяб

2

9 Q67522
Типобручшлангаприво-
дачервя

2

10 TG1654.402-07 трубныйзажим 4

11 TE2L402080001K
масловсасывающая
труба 1

12 GBT16674.1-M6X12-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

2

13 TS04481010006 зажимныйскоба 1

TE2CA404-004K

189

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2L402090000K гидравлическийповоротныйтрубопроводвсборе
(cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

14 GBT93-8-A3L
Стандартная пружинная
шайба

8

15 GBT70.1-M8X25-8.8-A2L
Винтсцилиндрической
головкойсвнутренним
шестигранником

4

16 GBT3452.1-17.0X2.65G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

17 GBT70.1-M8X30-10.9-A2L
Винтсцилиндрической
головкойсвнутренним
шестигранником

2

18 TC04400020003 стык 1

19 GBT70.1-M8X35-10.9-A2L
Винтсцилиндрической
головкойсвнутренним
шестигранником

2

20 TE2L402060018K маслопровод 1

21 GBT16674.1-M8X40-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

3

22 TL02402340007 откачивающаятруба 1

23 TS08402030008 трубаподачимасла 1

24 TC03400010020 переходнаядеталь 2

25 GBT16674.1-M10X25-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

4

TE2CA404-004K

190

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2L402090000K гидравлическийповоротныйтрубопроводвсборе
(cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

26 TC03400010018 переходнаядеталь 2

27 TS04402040002 маслопровод 1

28 TE2S402040002K маслопровод 1

29 Q67405200 стяжнаялента 2

30 TL02402340014 кронштейн 1

31 GBT16674.1-M8X20-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

2

32 TE3C402120002 маслопровод 1

33 TE3C402120001 маслопровод 1

34 TL01402050015 Зажимтрубы 3отверстий 2

35 TL02402170023 Нажимнаяпластина 1

36 TL02402170020 кронштейн 1

37 GBT6173-M16X1.5-05-A3L
Шестиграннаятонкая
гайка

2

38 TE304.402F.3 резиновыйшланг 1

39 TE304.402C.4a резиновыйшланг 1

40 TB550.40A-01 трубныйзажим 2

41 GBT6177.1-M8-8-A2L
Гайкастороныфланца
наговора

1

42 TE2L402060007K
рулеваяколонка и
кронштейн 1

TE2CA404-004K

191

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2L402090000K гидравлическийповоротныйтрубопроводвсборе
(cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

43 TE2L402080002K стальнаятруба 1

44 TL01402010012K трубныйзажим 1

45 TL02402160001 рулевоймеханизм 1

46 TC04402020017 шестеренный насос 1

47 TE2L402080004K
Шлангвсасывания
масла

1

48 TE2L402080005K Шлангвозвратамасла 1

TE2CA404-004K

192

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE300.411 Вал отборамощностив сборе (6 зубьев)

TE2CA404-004K

193

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

194

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE300.411 Вал отборамощностив сборе (6 зубьев)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 TE300.411-03
ограничительное
кольцо 1

2 TE300.411-02 упорнаякольцо 1

3 GBT276-6308 подшипник 1

4 TE300.411-01 вал 1

5 GBT9877.1-FB50X72X8D уплотнительноекольцо 2

6 FT300.41.136 подушка 1

7 FT300.41.101 торцовыйщит 1

8 GBT93-10-A0P прокладноекольцо 4

9 GBT5783-M10X30-8.8-A3L болт 4

10 TB550.412-02 кожух -обтекатель 1

TE2CA404-004K

195

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE300.412 зубчатоеколесо

TE2CA404-004K

196

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

197

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE300.412 зубчатоеколесо

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE300.412 зубчатоеколесо 016 1

1 TE300.412-01 приводныйвал 1

2 GBT894.1-30
ограничительное
кольцо 2

3 GBT276-6306 подшипник 2

4 TE300.412-02 зубчатоеколесо 1

5 TE300.412-03 отсечнаявтулка 1

6 TE300.412-04 зубчатоеколесо 1

7 TE300.412-05 отсечнаявтулка 1

8 GBT276-6306N подшипник 1

9 GBT305-72-78.6 стопорноекольцо 1

10 FT300.41.135a подушка 1

11 TE300.412-09 торцовыйщит 1

12 GBT93-8-A3L прокладноекольцо 3

13 GBT5783-M8X20-8.8-A2L болт 3

14 TE300.412.1a защитныйкожух 1

15 TL02412010006 маткавинта 1

16 GBT858-25 прокладноекольцо 1

17 FT300.41.122 прокладноекольцо 1

18 FT300.41C.118 бортовоекольцо 1

19 GBT20056-K35X40X27
Радиальныйигольчатый
роликоподшипникс
кронштейном

1

TE2CA404-004K

198

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE300.412 зубчатоеколесо (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

20 TE300.412-08 зубчатоеколесо 1

21 TL02412010005
муфтазубчатого
зацепления

1

22 FT300.41C.117
гнездозубчатого
зацепления

1

23 TE300.412-06 зубчатоеколесо 1

24 TE300.412-07 подшипник 1

TE2CA404-004K

199

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2L413010000K Механизмуправленияотбороммощностивсборе

TE2CA404-004K

200

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

201

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2L413010000K Механизмуправленияотбороммощностивсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2L413010000K
Механизмуправления
отбороммощностив
сборе

001 1

1 GBT6170-M10-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

1

2 TE2L413010001K рычакуправления 1

3 GBT5783-M8X30-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

2

4 TE250.413D-07 прижимнаяпластина 1

5 GBT91-3.2X20-A3L Шплинт 2

6 GBT97.1-10-A3L Плоскаяшайба 2

7 GBT882-B10X30-A3L ВалШтыря 2

8 TL02413040007 тяга 1

8.1 FT800A.43B.119 вилкатяги 1

8.2 TL02413040004 Промежуточнаятяга 1

8.3 GBT6172.1-M10-A3L
Шестиграннаятонкая
гайка

1

8.4 FT800A.43B.116 вилкатяги 1

9 TL02413040005 качающийсярычаг 1

10 QLWZB140-5X24 стержневойшип 1

11 GBT3452.1-11.8X1.80G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

TE2CA404-004K

202

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2L413010000K Механизмуправленияотбороммощностивсборе
(cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

12 TE300.413-04 Рукавперегородки 1

13 TE300.413.1 поводок 1

14 GBT308-8.731-G200-b Стальнойшарик 1

15 FT250.37.148 пружина 1

16 TE300.413-02a отводнаявилка 1

17 GBT3452.1-12.5X1.80G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

18 TE300.413-03a
осьвилки
переключения 1

19 GBT894.1-18
Эластичноестопорное
кольцодлявала

2

20 TE3C413020004 соединительныйвтулка 1

21 GBT893.1-21
Эластичноестопорное
кольцодляотверстий

1

22 TE250.413D-03
пыленепроницаемая
втулка 1

23 TE250.413D-04 осьфиксирования 1

24 GBT6177.1-M8-8-A2L
Гайкастороныфланца
наговора

2

TE2CA404-004K

203

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL01421030000 Раздаточнаякоробкав сборе

TE2CA404-004K

204

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

205

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL01421030000 Раздаточнаякоробкав сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TL01421030000
Раздаточная коробкав
сборе

002 1

1 TL01421030001 корпускартера 1

1.1 GBT5783-M10X20-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

3

1.2 GBT93-10-A3L
Стандартная пружинная
шайба

6

1.3 TE254.421A.1-04a крышкаподшипника 1

1.4 GBT276-6305
Радиальные
шарикоподшипники

1

1.5 FT254.42.107a упорнаякольцо 1

1.6 TL02311010047
Пусковаяплощадка
регулировки

1

1.7 GBT93-8-A3L
Стандартная пружинная
шайба

2

1.8 TL01421030004 зубчатоеколесо 1

1.9 FT254.42F.103
муфтазубчатого
зацепления

1

1.10 TL01421030005a корпускартера 1

1.11 TE254.421A.1-02 отводнаявилка 1

1.12 GBT879.1-6X24
Эластичный
цилиндрическийштырь

1

1.13 GBT879.1-4X24
Эластичный
цилиндрическийштырь

1

TE2CA404-004K

206

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL01421030000 Раздаточнаякоробкав сборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1.14 TE254.421A.1-03
осьвилки
переключения 1

1.15 GBT3452.1-12.5X1.80G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

2

1.16 GBT5783-M8X20-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

2

1.17 GBT2878.4-M12-PLEH-A3L-NBR ввёртыш 1

1.18 FT254.42.121 отводнаявилка 2

1.19 FT254.42.102a выходнойвал 1

1.20 FT254.42.109 упорнаякольцо 1

1.21 GBT276-6206
Радиальные
шарикоподшипники

1

1.22 TE254.421.1.1 сальник 1

1.23 TE254.421A.1-09 крышкаподшипника 1

1.24 GBT5783-M10X30-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

3

1.25 TE254.421A.1-10 упорнаякольцо 1

1.26 GBT276-6204
Радиальные
шарикоподшипники

2

1.27 GBT893.1-47
Эластичноестопорное
кольцодляотверстий

1

1.28 TL01421030003 зубчатоеколесо 1

TE2CA404-004K

207

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL01421030000 Раздаточнаякоробкав сборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1.29 TE254.421A.1-11 упорнаякольцо 1

1.30 GBT3452.1-15.0X2.65G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

2

1.31 TE254.421A.1-05 вал 1

1.32 TE254.421A.1-07 фиксирующая плита 1

2 GBT119.1-10m6X18-A0P Цилиндрическийштырь 2

3 GBT3452.1-53.0X2.65G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

4 GBT93-10-A0P
Стандартная пружинная
шайба

4

5 GBT5783-M10X30-10.9-A3L
Болтсшестигранной
головкой

4

6 TL01421030002 зубчатоеколесо 1

TE2CA404-004K

208

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE354.422 Приводнойвалраздаточнойкоробкив сборе

TE2CA404-004K

209

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

210

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE354.422 Приводнойвалраздаточнойкоробкив сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 TE354.422.1 приводныйвал 1

1.1 GBT879.1-3.5X40 штырь 1

1.2 GBT879.1-6X40 штырь 1

1.3 FT254.42.113
внутреннийшлицевой
рукав 1

1.4 TE354.422.1.1 патрубок 1

1.5 TE354.422.1-01 приводныйвал 1

1.6 GBT879.1-3.5X35 штырь 1

1.7 GBT879.1-6X35 штырь 1

1.8 FT254.42F.120
внутреннийшлицевой
рукав 1

1.9 GBT3452.1-46.2X3.55G кольцов формеО 1

1.10 TE254.422A.1.1 трубаоболочки 1

2 GBT93-8-A0P прокладноекольцо 5

3 GBT5783-M8X16-8.8-A2L болт 5

TE2CA404-004K

211

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C423020000 Механизмуправленияраздаточнойкоробкойвсборе

TE2CA404-004K

212

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

213

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C423020000 Механизмуправленияраздаточнойкоробкойвсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2C423020000
Механизмуправления
раздаточной коробкой
в сборе

002 1

1 TE2S423010001K рукоятка 1

2 GBT6170-M10-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

3

3 TE254.423A-01 разиновыйдиафрагма 1

4 TE2C423020001 Сваркаджойстика 1

5 GBT91-1.6X16-A3L Шплинт 1

6 GBT97.1-6-A3L Плоскаяшайба 1

7 GBT882-B6X22-A3L ВалШтыря 1

8 TL02423020003 качающийсярычаг 1

8.1 TL02423020004 качающийсярычаг 1

8.2 TE254.423A.2-02 втулка 1

9 GBT91-3.2X20-A3L Шплинт 2

10 GBT97.1-10-A3L Плоскаяшайба 2

11 TE254.423A.4 Промежуточнаятяга 1

12 FT800A.43B.116 вилкатяги 1

13 GBT882-B10X30-A3L ВалШтыря 1

14 TE254.423A-05 Располагаяплита 1

15 GBT93-8-A3L
Стандартная пружинная
шайба

2

TE2CA404-004K

214

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C423020000 Механизмуправленияраздаточнойкоробкойвсборе
(cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

16 GBT5783-M8X20-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

2

17 GBT308-8-G100-b Стальнойшарик 1

18 FT304.42.124 пружина 1

19 TE254.423A.1 качающийсярычаг 1

20 GBT879.1-3.5X24-A3L
Эластичный
цилиндрическийштырь

1

21 GBT879.1-6X24-A3L
Эластичный
цилиндрическийштырь

1

22 GBT5783-M10X25-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

1

TE2CA404-004K

215

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE3C431040000 Левый тормозвсборе

TE2CA404-004K

216

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

217

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE3C431040000 Левый тормозвсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE3C431040000 Левыйтормозвсборе 001 1

1 TL02431020004K шпилька 4

2 GBT308-13-G200-b Стальнойшарик 4

3 TL02431020003K напорныйдиск 1

4 TL01431020008K
Перегородка
фрикционной накладки

1

4.1 TE354.431B.3 фрикционный диск 3

4.2 TE354.431B-03 Перегородки 3

5 TE3C431010004 прокладноекольцо 1

6 TL02431020005K колокольная пробка 4

7 GBT894.1-16
Эластичноестопорное
кольцодлявала

1

8 GBT6176-M8X1-10-A2L маткавинта 4

9 GBT3452.1-18.0X2.65G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

10 TL02431020009K корпускартера 1

10.1 TB550.431.1-02 втулка 1

10.2 TL02431020010K корпускартера 1

11 TL02431020014K подводковый блок 1

12 FT300.43.107 Рукавперегородки 1

TE2CA404-004K

218

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE3C431040000 Левыйтормозв сборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

13 GBT3452.1-20.0X2.65G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

14 TE3C431040001 качающийсярычаг 1

15 TS09580010003 кольцов формеО 1

16 TE354.431B-07 Резьбоваяпробка 1

17 TL02431020011K нажимнаякрышка 1

18 GBT93-8-A3L
Стандартная пружинная
шайба

9

19 GBT5783-M8X25-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

5

TE2CA404-004K

219

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE3C432040000 Правыйтормоз всборе

TE2CA404-004K

220

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

221

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE3C432040000 Правыйтормоз всборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE3C432040000 Правыйтормозв сборе 001 1

1 TE354.431B-06 болт 1

2 GBT308-13-G200-b Стальнойшарик 4

3 TL02432020003K напорныйдиск 1

4 TL01431020008K
Перегородка
фрикционной накладки

1

4.1 TE354.431B.3 фрикционный диск 3

4.2 TE354.431B-03 Перегородки 3

5 TL02431020005K колокольная пробка 4

6 TE3C431010004 прокладноекольцо 1

7 GBT894.1-16
Эластичноестопорное
кольцодлявала

1

8 TL02431020004K шпилька 3

9 GBT3452.1-18.0X2.65G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

10 TE2S432010003K корпускартера 1

10.1 TB550.431.1-02 втулка 1

10.2 TE2S432010004K корпускартера 1

11 TL02431020014K подводковый блок 1

12 FT300.43.107 Рукавперегородки 1

TE2CA404-004K

222

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE3C432040000 Правыйтормозв сборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

13 GBT3452.1-20.0X2.65G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

14 TE3C431040001 качающийсярычаг 1

15 TS09580010003 кольцов формеО 1

16 TE354.431B-07 Резьбоваяпробка 1

17 TE2S432010005K нажимнаякрышка 1

18 GBT93-8-A3L
Стандартная пружинная
шайба

9

19 GBT5783-M8X25-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

5

20 GBT6176-M8X1-10-A2L маткавинта 3

TE2CA404-004K

223

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

224

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C433020000K Механизмуправлениятормозамив сборе-1

TE2CA404-004K

225

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C433020000K Механизмуправлениятормозамив сборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2C433020000K
Механизмуправления
тормозамив сборе

001 1

1 TE250.212D-05 пружина 2

2 GBT5783-M10X60-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

2

3 TE3C433090009 качающийсярычаг 1

3.1 TE3C433090010 качающийсярычаг 1

3.2 TL02433050004 Втулка 2

4 GBT894.1-20
Эластичноестопорное
кольцодлявала

1

5 GBT97.1-20-A3L Плоскаяшайба 1

6 TL02433060005 прокладка 2

7 GBT5789-M6X16-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

4

8 GBT879.3-10X45 штырь 2

9 TE3C433090006 качающийсярычаг 1

9.1 TE3C433090007 качающийсярычаг 1

9.2 TL02433050004 Втулка 1

10 TD800.311C.1-01 Пылезащитныйколпачок 2

11 JBT7940.1-M8X1 Сквознаячашкавпрыска
масладавления

2

12 GBT97.1-10-A3L Плоскаяшайба 6

13 GBT91-3.2X32-A3L Шплинт 6

TE2CA404-004K

226

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C433020000K Механизмуправлениятормозамив сборе-1 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

14 TE2C433150003 тормознаятяга 2

15 GBT5789-M8X20-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

2

16 TL02433060001a нажимнаяплита 1

17 TL02433060002a
герметическая
прокладка 1

18 GBT882-B10X30-A3L ВалШтыря 1

19 GBT882-B10X26-A3L ВалШтыря 2

20 TA700.431P-06 шайба 2

21 GBT894.1-14
Эластичноестопорное
кольцодлявала

1

22 TE3C433100001 подножка 1

23 TE3C433100002 подножка 1

24 TE2S433010029K тяга 1

25 TE2S433010032K тяга 1

26 TL02433050030 крепёжнаяпластинка 1

27 TA700.431P-09 пружина 1

28 TL02433050035 ручка 1

28.1 TL02433050028 ручка 1

28.2 TA700.431P.6-01 оболочка 1

29 TL02433060004a Прокладка 2 1

TE2CA404-004K

227

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C433020000K Механизмуправлениятормозамив сборе-1 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

30 GBT894.1-25
Эластичноестопорное
кольцодлявала

1

31 GBT97.1-24-A3L Плоскаяшайба 1

32 TE250.433C-02 прокладка 3

33 TL02433060003a Нажимнаяпластина 2 1

34 TE2C433150012 качающийсярычаг 1

35 TL02433050003 вал 1

36 GBT6170-M10-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

2

37 TB704.433-04 соединительныйштифт 2

38 TB504.433-10 пружина 2

39 TE3C433050006 крепёжнаяпластинка 1

40 TE2C212090004 монатжнаяскобочка 1

41 TE3C433050007 крепёжнаяпластинка 1

42 TE2S433010035K монатжнаяскобочка 1

43 TE3C433090012 соединительныйштифт 1

TE2CA404-004K

228

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C433020000K Механизмуправлениятормозамив сборе-2

TE2CA404-004K

229

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C433020000K Механизмуправлениятормозамив сборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2C433020000K
Механизмуправления
тормозамив сборе

1

1 TE3C433100001 подножка 1

1.1 TE3C433100003 подножка 1

1.2 TE2C433040002 прижимнаяпластина 1

1.3 TE2C433040003 блокирующая плита 1

1.4 GBT879.1-6X18
Эластичный
цилиндрическийштырь

1

1.5 GBT879.2-3.5X18
Эластичный
цилиндрическийштырь

1

2 TE3C433100002 подножка 1

2.1 TE3C433100004 подножка 1

2.2 FT250.43.162 втулка 1

3 TE2S433010029K тяга 1

3.1 TL02212040016a тяга 1

3.2 GBT6171-M10X1-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

1

3.3 TL02212040024 втулка 1

3.4 GBT6171-M10X1-LH-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

1

3.5 TE2S433010028K нижняятяга 1

4 TE2S433010032K тяга 1

4.1 TL02212040016a тяга 1

TE2CA404-004K

230

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C433020000K Механизмуправлениятормозамив сборе-2 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

4.2 GBT6171-M10X1-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

1

4.3 TL02212040024 втулка 1

4.4 GBT6171-M10X1-LH-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

1

4.5 TE2S433010031K нижняятяга 1

5 TE2C433150003 тормознаятяга 2

5.1 TE2C433150004 тяга 1

5.2 GBT6171-M12X1.5-LH-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

1

5.3 TE354.433-03
Соединительный
стержень

1

5.4 GBT6171-M12X1.5-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

1

5.5 TE3C433080005 тяга 1

TE2CA404-004K

231

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

232

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02441010000 Монтаж сиденьяв сборе

TE2CA404-004K

233

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

234

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02441010000 Монтаж сиденьяв сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TL02441010000
Монтажныйблоксиденья
в сборе

006 1

1 TL02441010008 кресло 1

1.1 TL02441010001 Сиденьевсборе 1

1.2 TL02441010005a накладка 1

1.3 GBT16674.1-M6X12-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

2

1.4 TL02441010010a монтажнаяплита 1

1.5 GBT16674.1-M8X16-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

4

2 BZF0101-002 привязнойремень 1

3 GBT16674.1-M8X16-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

2

TE2CA404-004K

235

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

236

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетвсборе-1

TE2CA404-004K

237

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетвсборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2C451010000K Кабинав сборе 001 1

1 TE2C451010001K водительскийкабинет 1

2 GBT5789-M8X20-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

10

3 TL02451017000 Посадочнаялестница 2

4 TB2S451010042 уплотняющая пластинка 1

5 TE2S484010009K монтажнаяплита 2

6 TS06484020003K отражатель 2

7 TL02453040002 подушка 1

8 TL02453040001a подушка 1

9 GBT5789-M6X20-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

2

10 TE254.582H-09a Уплотнительнаявтулка 1

11 TE254.582H-10 подушка 1

12 QLWZL002-20X1.0 дисконт 4

13 QLWZL002-80X1.5 дисконт 2

14 TS04812010010 приемныйклапан 1

15 GBT5789-M5X20-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

4

16 GBT5789-M12X20-10.9-A3L
Болтстороны фланца
наговора

2

TE2CA404-004K

238

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетвсборе-2

TE2CA404-004K

239

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетвсборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2C451010000K Кабинав сборе 1

TE2C451010001K водительскийкабинет 1

TE2L451020002K Комплектующиекабины 1

1 TL02451019002 Губказапечатывания 4

2 TE2S451010009Ka дверьавтомобиля 1

3 TE2S451010018Ka Леваядверьвсборе 1

4 TE2S451010021Ka стекло 1

5 TE2S451010022K стекло 1

6 TE2S451010023K стекло 1

7 TE2S451010024Ka
Заднееветровоестекло
в сборе

1

8 GBT93-8-A3L
Стандартная пружинная
шайба

2

9 TE2S451010027K
зеркалозадней
обзорности

1

9.1 TE2S451010028K
зеркалозадней
обзорности

1

9.2 GBT16674.1-M8X20-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

2

10 TE2S451010029K
зеркалозадней
обзорности

1

10.1 TE2S451010030K
зеркалозадней
обзорности

1

TE2CA404-004K

240

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетвсборе-2 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

10.2 GBT16674.1-M8X20-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

2

11 TS06451011269 подушка 4

12 TL02451019000 герметизация 1

12.1 TS06451019001 заглушка 2

12.2 QLWZL002-20X1.0 дисконт 25

12.3 QLWZL002-35X1.0 дисконт 1

12.4 TL02451019001 заглушка 1

13 GBT97.1-8-A3L Плоскаяшайба 2

TE2CA404-004K

241

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

242

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетвсборе-3

TE2CA404-004K

243

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетвсборе-3

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2C451010000K Кабинав сборе 1

TE2C451010001K водительскийкабинет 1

TE2L451020002K Комплектующиекабины 1

TL02451016000
Заднееветровоестекло
в сборе

1

1 GBT16674.1-M8X20-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

2

2 GBT6172.1-M12-04-A3L
Шестиграннаятонкая
гайка

2

3 GBT6177.1-M8-8-A2L
Гайкастороныфланца
наговора

2

4 GBT896-6-A3L
ограничительное
кольцо 2

5 TE2S451016001 ручка 1

6 TL02451011092a вытяжнаяверёвка 1

7 TL02451016010a пружина 1

8 TS06451016004 осьштыря 2

9 TE2S451010025Ka Жалюзи 1

9.1 GBT5789-M8X25-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

4

9.2 GBT6177.1-M8-8-A2L
Гайкастороныфланца
наговора

4

9.3 TL02451016002a шарнир 1

TE2CA404-004K

244

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетвсборе-3 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

9.4 TL02451016001a шарнир 1

9.5 TE2S451010026Kb стекло 1

9.6 TL02451016004 уплотнительнаяполоса 1

9.7 TL02451016005 резиноваяпрокладка 2

9.8 TL02451016006 резиноваяпрокладка 2

9.9 TL02451016007 внутренняяпластинка 2

9.10 TL02451016016 кронштейн 2

9.11 TS06453015606 подушка 4

9.12 TS06453015605 подушка 4

9.13 TS04451013106 болт 4

9.14 TS04451013109 заглушка 4

10 GBT16674.1-M8X80-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

2

11 TE2S451016003
ограничительное
гнездо 1

12 GBT96.1-6-A3L Большаяшайба 1

13 GBT5783-M6X20-8.8-A2L болт 1

TE2CA404-004K

245

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

246

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетвсборе-4

TE2CA404-004K

247

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетвсборе-4

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2C451010000K Кабинав сборе 1

TE2C451010001K водительскийкабинет 1

TE2L451020002K Комплектующиекабины 1

TE2S451010009Ka дверьавтомобиля 1

1 TE2S451010010Ka дверьавтомобиля 1

1.1 GBT93-8-A3L
Стандартная пружинная
шайба

3

1.2 TE2S451010011Ka стекло 1

1.3 TS06451014210 Корпусблокировки 1

1.4 TS04451013001 прокладочныйлист 1

1.5 TL02451013026 шарнир 1

1.6 TL02451013023 шарнир 1

1.7 TL02451013019 уплотнительнаяполоса 1

1.8 TL02451013014 прокладочныйлист 1

1.9 TL02451013012 резиноваяпрокладка 2

1.10 TL02451013011 резиноваяпрокладка 2

1.11 TE2S451010014K поручень 1

1.12 TE2S451010012K кронштейн 1

1.13 GBT5783-M6X35-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

3

1.14 GBT6170-M6-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

2

TE2CA404-004K

248

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетвсборе-4 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1.15 GBT6170-M8-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

3

1.16 GBT818-M6X30-4.8-A2L
Винтспоперечной
канавкой

2

1.17 GBT818-M8X25-4.8-A2L
Винтспоперечной
канавкой

3

1.18 GBT819.1-M6X16-4.8-A2L
Винтспотайнойголов-
койс поперечной
канавкой

2

1.19 GBT93-6-A3L
Стандартная пружинная
шайба

5

1.20 GBT97.1-6-A3L Плоскаяшайба 6

1.21 GBT956.1-6
Коническаястопорная
шайба

2

1.22 GBT96.1-6-A3L Большаяшайба 1

1.23 GBT96.1-8-A3L Большаяшайба 1

1.24 GBT97.1-8-A3L Плоскаяшайба 5

2 GBT16674.1-M8X16-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

2

3 GBT93-8-A0P
Стандартная пружинная
шайба

4

4 GBT5783-M8X45-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

1

5 GBT6170-M10-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

1

TE2CA404-004K

249

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетвсборе-4 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

6 GBT6170-M8-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

1

7 GBT6177.1-M8-8-A2L
Гайкастороныфланца
наговора

1

8 GBT6187.1-M10-8-A2L маткавинта 1

9 GBT93-8-A3L
Стандартная пружинная
шайба

1

10 GBT96.1-10-A3L Большаяшайба 3

11 TD2C451011001 пружина 1

12 TE2S451010052K кронштейн 1

13 TL02451011681a вытяжнаяверёвка 1

14 TL02451013018 ВалШтыря 2

15 TS04451012127 нейлоноваявтулка 1

16 TS04451012128 прокладноекольцо 1

17 TS04451012130 Упор 1

18 TS04451013002 Держательгайки 1

19 TS06451019001 заглушка 2

20 GBT5783-M8X35-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

4

21 GBT5783-M6X20-8.8-A2L болт 1

22 GBT96.1-6-A3L Большаяшайба 1

TE2CA404-004K

250

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

251

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетвсборе-5

TE2CA404-004K

252

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетвсборе-5

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2C451010000K Кабинав сборе 1

TE2L451020002K Комплектующиекабины 1

TE2S451010018Ka Леваядверьвсборе 1

TE2C451010001K водительскийкабинет 1

1 TE2S451010019Ka дверьавтомобиля 1

1.1 GBT93-8-A3L
Стандартная пружинная
шайба

3

1.2 TE2S451010020Ka стекло 1

1.3 TS06451013210 Корпусблокировки 1

1.4 TS04451013001 прокладочныйлист 1

1.5 TL02451013024 дверьавтомобиля 1

1.6 TL02451013020 дверьавтомобиля 1

1.7 TL02451013019 уплотнительнаяполоса 1

1.8 TL02451013014 прокладочныйлист 1

1.9 TL02451013012 резиноваяпрокладка 2

1.10 TL02451013011 резиноваяпрокладка 2

1.11 TL02451013003 поручень 1

1.12 TL02451013002 кронштейн 1

1.13 GBT5783-M6X35-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

3

1.14 GBT6170-M6-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

2

TE2CA404-004K

253

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетвсборе-5 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1.15 GBT6170-M8-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

3

1.16 GBT818-M6X30-4.8-A2L
Винтспоперечной
канавкой

2

1.17 GBT818-M8X25-4.8-A2L
Винтспоперечной
канавкой

3

1.18 GBT819.1-M6X16-4.8-A2L
Винтспотайнойголов-
койс поперечной
канавкой

2

1.19 GBT93-6-A3L
Стандартная пружинная
шайба

5

1.20 GBT97.1-6-A3L Плоскаяшайба 6

1.21 GBT956.1-6
Коническаястопорная
шайба

2

1.22 GBT96.1-6-A3L Большаяшайба 1

1.23 GBT96.1-8-A3L Большаяшайба 1

1.24 GBT97.1-8-A3L Плоскаяшайба 5

2 GBT16674.1-M8X16-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

2

3 GBT93-8-A0P
Стандартная пружинная
шайба

4

4 GBT5783-M8X45-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

1

5 GBT6170-M10-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

1

TE2CA404-004K

254

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетвсборе-5 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

6 GBT6170-M8-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

1

7 GBT6177.1-M8-8-A2L
Гайкастороныфланца
наговора

1

8 GBT6187.1-M10-8-A2L маткавинта 1

9 GBT93-8-A3L
Стандартная пружинная
шайба

1

10 GBT96.1-10-A3L Большаяшайба 3

11 TD2C451011001 пружина 1

12 TL02451011667 кронштейн 1

13 TL02451011681a вытяжнаяверёвка 1

14 TL02451013018 ВалШтыря 2

15 TS04451012127 нейлоноваявтулка 1

16 TS04451012128 прокладноекольцо 1

17 TS04451012130 Упор 1

18 TS04451013002 Держательгайки 1

19 TS06451019001 заглушка 2

20 GBT5783-M8X35-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

3

21 GBT5783-M6X20-8.8-A2L болт 1

22 GBT96.1-6-A3L Большаяшайба 1

TE2CA404-004K

255

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

256

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетвсборе-6

TE2CA404-004K

257

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетвсборе-6

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2C451010000K Кабинав сборе 1

TE2C451010001K водительскийкабинет 1

TL02451015100 крышка 1

1 GBT16674.1-M6X20-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

16

2 GBT96.1-6-A3L Большаяшайба 16

3 GBT818-M6X12-4.8-A2L
Винтспоперечной
канавкой

1

4 TL02451015000 крышка 1

4.1 TL02451015004 крышка 1

4.2 GBT6170-M6-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

48

4.3 GBT93-6-A3L
Стандартная пружинная
шайба

48

4.4 GBT97.1-6-A3L Плоскаяшайба 48

4.5 TL02451015009
Соединительная
пластина

4

4.6 GBT818-M6X20-4.8-A2L
Винтспоперечной
канавкой

28

4.7 TL02451015008 крышка 1

4.8 TL02451015006 крышка 1

4.9 TL02451015007 крышка 1

4.10 TL02451015005 крышка 1

TE2CA404-004K

258

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетвсборе-6 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

4.11 TL02451015012 фильтроэлемент 1

4.12 TL02451015011 Дефлектор 1

4.13 TS06453015105 болт 2

4.14 FT65.48.095 зажимныйскоба 4

4.15 GBT818-M6X16-4.8-A2L
Винтспоперечной
канавкой

4

4.16 GBT818-M6X12-4.8-A2L
Винтспоперечной
канавкой

2

4.17 GBT818-M5X10-4.8-A2L
Винтспоперечной
канавкой

9

TE2CA404-004K

259

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

260

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетвсборе-7

TE2CA404-004K

261

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетвсборе-7

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2C451010000K Кабинав сборе 1

TE2C451010001K водительскийкабинет 1

TE2S486010000K
Монтажныйблокжгута
проводовверхнегоос-
вещениявсборе

1

1 TS06486020001K лампапорученя 2

2 GBT16674.1-M8X16-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

2

3 TS06486010003 Лампа 2

4 TG1204.486-01 Резиновыепрокладки 3

5 TL02486010002 резиноваявтулка 1

6 3203505D9-L Связисвязи 9

7 GBT96.1-5-A3L Большаяшайба 3

8 TG1254.486.2
аварийнаясигнальная
лампа

1

9 TE2S486010002K кронштейн 1

10 GBT6170-M5-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

7

11 Q67405200 стяжнаялента 2

12 GBT845-ST4.8X16
Само-выстукиваявинт
головкидискас попер-
ечнымпазом

4

13 TS06486010006
внутренне-верхняя
лампа 1

TE2CA404-004K

262

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетвсборе-7 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

14 TE2S486010001K жгутпроводов 1

15 TL02486010003 резиноваявтулка 1

16 GBT93-5-A3L
Стандартная пружинная
шайба

7

17 GBT97.1-5-A3L Плоскаяшайба 4

18 FT65.48.095 зажимныйскоба 5

TE2CA404-004K

263

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

264

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетвсборе-8

TE2CA404-004K

265

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетвсборе-8

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2C451010000K Кабинав сборе 1

TE2C451010001K водительскийкабинет 1

TE2L453020000K
Внутренниймолдингв
сборе

1

1 TL02453020005 монтажнаяплита 1

2 TL02453020011 Верхнийинтерьер 1

3 TL02453020002
Солнцезащитный
козырек

1

4 GBT97.1-5-A3L Плоскаяшайба 4

5 GBT93-5-A3L
Стандартная пружинная
шайба

4

6 GBT818-M5X25-4.8-A2L
Винтспоперечной
канавкой

4

7 Q69208 Штифт 16

8 GBT5789-M6X20-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

2

TE2CA404-004K

266

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

267

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетвсборе-9

TE2CA404-004K

268

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетвсборе-9

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2C451010000K Кабинав сборе 1

TE2C451010001K водительскийкабинет 1

TL02455010000
Молдингзаднего брыз-
говикав сборе

1

1 GBT16674.1-M6X16-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

6

2 TL02455012000 ювелирноеизделие 1

3 TL02455011006 кронштейн 1

4 TL02455011005 кронштейн 1

5 TL02455011000 ювелирноеизделие 1

6 GBT96.1-6-A3L Большаяшайба 8

7 GBT93-6-A3L
Стандартная пружинная
шайба

8

8 GBT5783-M6X25-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

8

TE2CA404-004K

269

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

270

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетв сборе-10

TE2CA404-004K

271

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетв сборе-10

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE3C451010000K Кабинав сборе 1

TE3C451010001K водительскийкабинет 1

TE2S810010000K отопитель 1

1 GBT16674.1-M8X25-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

4

2 3203505D9-L Связисвязи 6

3 TG3S488010002 гибкийхомут 2

4 GBT16674.1-M8X20-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

1

5 GBT845-ST4.2X16
Само-выстукиваявинт
головкидискас попер-
ечнымпазом

6

6 TE2S810010013K воздуховод 1

7 TE2S810010001K отопитель 1

8 TE2S810010002K панельуправления 1

9 GBT819.2-M5X20-8.8-A2L
Винтспотайнойголов-
койс поперечной
канавкой

4

10 TB450.485.2 зажимныйскоба 1

11 TC03811030004 циркуляционнаятруба 1

12 TE2S810010012K дисконт 1

13 Q676B25 рым-скоба 4

14 TS06811010007 крепёжнаяскоба 1

TE2CA404-004K

272

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетв сборе-10 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

15 TE2S810010011K водовыпускнаятруба 1

16 TB1S486010002K
Заднийстеклоо-
чистительв сборе

1

16.1 TB1S486010004K
электродвигатель
стеклоочистителя 1

16.2 TK4860014000 стеклоочиститель 1

TE2CA404-004K

273

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

274

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетв сборе-11

TE2CA404-004K

275

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетв сборе-11

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2C451010000K Кабинав сборе 1

TE2C451010001K водительскийкабинет 1

TE3C484020000K
Монтажныйблокжгута
проводазаднего осве-
щениявсборе

1

1 TE2S484010003K кронштейн 1

2 TE3C484020001K жгутпроводов 1

3 3203505D9-L Связисвязи 19

4 TB550.484.4 Хвостовойфонарь 2

5 TS06484010004 Заднееосвещение 1

6 GBT845-ST3.5X16-A2L
Само-выстукиваявинт
головкидискас попер-
ечнымпазом

2

7 TA700.484A.2.1 номернойфонарь 1

8 Q67405200 стяжнаялента 3

9 GBT5789-M8X16-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

6

10 TL02484190007a защитнаяпланка 1

11 GBT93-8-A3L
Стандартная пружинная
шайба

2

12 GBT70.1-M8X25-8.8
Винтсцилиндрической
головкойсвнутренним
шестигранником

2

13 TL02484190009 защитнаяпланка 1

TE2CA404-004K

276

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетв сборе-11 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

14 FT65.48.095 зажимныйскоба 3

15 TS06484010015 прокладка 1

16 GBT97.1-8-A3L Плоскаяшайба 2

TE2CA404-004K

277

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

278

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетв сборе-12

TE2CA404-004K

279

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетв сборе-12

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2C451010000K Кабинав сборе 1

TE2C451010001K водительскийкабинет 1

1 TE1S482030003K замок 1

1.1 TS04451013240 ручка 1

1.2 TS04451014240 ручка 1

1.3 TL01482150006K замокзажигания 1

2 TE2S810010004K упорнаябалка 1

3 TE2S810010003K упорнаябалка 1

TE2CA404-004K

280

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

281

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетв сборе-13

TE2CA404-004K

282

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C451010000K водительскийкабинетв сборе-13

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2C451010000K Кабинав сборе 1

TE2C451010001K водительскийкабинет 1

1 TE2C451010002K водительскийкабинет 1

1.1 TE2C451010003K водительскийкабинет 1

1.2 TL02451020054 накладка 1

1.3 GBT16674.1-M6X12-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

13

1.4 TE2S451010064Ka накладка 1

1.5 GBT97.1-6-A3L Плоскаяшайба 4

1.6 TL02451020079 передняяплита 1

1.7 TL02451020078 плита 1

1.8 TL02451020077 плита 1

TE2CA404-004K

283

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

284

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S456010000K приборныйпульт

TE2CA404-004K

285

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

286

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S456010000K приборныйпульт

序序号号 零零件件图图号号 零零件件名名称称 版版本本 数数量量 备备注注

TE2S456010000K 仪表台总成 1

1 GBT818-M5X20-4.8-A2L 十字槽盘头螺钉 4

2 TE4S456020002 仪表台上盖板 1

3 TL02456010001 仪表台下盖板 1

4 GBT16674.1-M6X20-8.8-A2L 六角法兰面螺栓 4

TE2CA404-004K

287

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02457020000 Переднийсоединительв сборе

TE2CA404-004K

288

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

289

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02457020000 Переднийсоединительв сборе

序序号号 零零件件图图号号 零零件件名名称称 版版本本 数数量量 备备注注

TL02457020000 前连接总成 1

1 GBT5782-M16X100-10.9-A3L 六角头螺栓 2

2 GBT96.1-16-A3L 大垫圈 2

3 TL02457030001 上减震块 2

4 GBT5783-M14X35-10.9-A3L 六角头螺栓 8

5 GBT93-14-A3L 标准型弹簧垫圈 8

6 TL02457021000 左前连接焊合 1

7 TL02457030002 下减震块 2

8 TL02457030003 垫圈 2

9 GBT6184-M16-8-A3L 1型全金属六角锁紧螺母 2

10 TL02457022000 右前连接焊合 1

TE2CA404-004K

290

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02458030000 Заднийсоединительв сборе

TE2CA404-004K

291

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

292

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02458030000 Заднийсоединительв сборе

序序号号 零零件件图图号号 零零件件名名称称 版版本本 数数量量 备备注注

TL02458030000 后连接总成 1

1 GBT5782-M16X110-10.9-A3L 六角头螺栓 2

2 GBT96.1-16-A0P 大垫圈 2

3 TL02457030001 上减震块 2

4 TL02458030001 左后连接焊合 1

5 TL02457030002 下减震块 2

6 TL02457030003 垫圈 2

7 GBT6184-M16-8-A3L 1型全金属六角锁紧螺母 2

8 GBT5783-M12X25-10.9-A3L 六角头螺栓 8

9 GBT93-12-A3L 标准型弹簧垫圈 8

10 TL02458030005 右后连接焊合 1

TE2CA404-004K

293

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S471010000K Монтажныйблоккапотав сборе

TE2CA404-004K

294

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

295

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S471010000K Монтажныйблоккапотав сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2S471010000K
Монтажныйблоккапота
в сборе

1

1 TL02471040007 архитектурнаянаделка 1

2 TL02471041029 переходнаяплощадка 1

3 TL02471041026 щит 2

4 FT65.48.095 зажимныйскоба 3

5 GBT16674.1-M8X16-8.8-A2L болт 3

6 TE2S471010001K капотмашины 1

7 TL02471040006 архитектурнаянаделка 1

8 GBT6170-M12-8-A3L маткавинта 2

9 GBT93-12-A3L прокладноекольцо 2

10 TL02471040008 буферныйполос 1

11 TD800.471A-05 подушка 2

12 TL02471040010 ручка 1

13 TL02471040020 сетка 1

13.1 TL02471040002 сетка 1

13.2 TL02471040003 сетка 1

13.3 TL02471040004 боковаяплита 1

13.4 GBT16674.1-M6X16-8.8-A2L болт 8

13.5 GBT6177.1-M6-8-A2L маткавинта 8

14 GBT16674.1-M6X12-8.8-A2L болт 25

TE2CA404-004K

296

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S471010000K Монтажныйблоккапотав сборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

15 TL02471040005 архитектурнаянаделка 1

16 GBT6177.1-M6-8-A2L маткавинта 34

17 TE2S471010005K кронштейн 1

18 GBT16674.1-M8X25-8.8-A2L болт 2

19 TL02471040022 пружина 1

20 GBT16674.1-M6X16-8.8-A2L болт 2

TE2CA404-004K

297

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C473010000K Механизмблокировкикапотав сборе

TE2CA404-004K

298

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

299

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C473010000K Механизмблокировкикапотав сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2C473010000K
Механизмблокировки
капотав сборе

001 1

1 TE2S473010011Ka замоккапотамашины 1

2 TY1S473010006Ka стойказапора 1

3 TE2C473010001K прокладочныйлист 1

4 GBT5789-M8X16-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

4

5 GBT16674.1-M6X16-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

6

6 TL02473020009a пружина 1

7 TE4S473010101 тяга 1

8 TB450.473-02 разиновыйдиафрагма 1

TE2CA404-004K

300

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2L481010000K Монтажныйблок жгутапроводовдвигателяв сборе

TE2CA404-004K

301

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

302

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2L481010000K Монтажныйблок жгутапроводовдвигателяв сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2L481010000K
Монтажныйблокжгута
проводовдвигателя в
сборе

001 1

1 FT300.48.073a сигнализатор 1

2 TE2S481020003K датчик 1

3 GBT16674.1-M10X16-8.8-A3L
Болтстороны фланца
наговора

2

4 3203505D9-L Связисвязи 4

5 FT304.48L.203 зажимныйскоба 2

6 TE2S481010001K жгутпроводов 1

7 TE2L481010003K крепёжнаяпластинка 1

8 GBT6177.1-M8-8-A2L
Гайкастороныфланца
наговора

2

9 Q67405400 стяжнаялента 2

10 TL02481030006 датчик 1

11 Q67405100 стяжнаялента 6

TE2CA404-004K

303

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C482060000K Монтажныйблокжгута проводовкузовав сборе

TE2CA404-004K

304

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

305

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C482060000K Монтажныйблокжгута проводовкузовав сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2C482060000K
Монтажныйблокжгута
проводовкузовав
сборе

001 1

1 TS04481050005 винт 5

2 GBT93-4-A3L
Стандартная пружинная
шайба

5

3 TL02482110005 датчик 1

4 GBT5789-M6X16-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

1

5 FT300.48.055 реле 1

6 GBT5789-M6X12-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

1

7 TE2S482010007K реле 1

8 TE2S482010009K крепёжнаяпластинка 1

9 Q67405100 стяжнаялента 20

10 GBT818-M6X25-4.8-A2L
Винтспоперечной
канавкой

4

11 GBT93-6-A3L
Стандартная пружинная
шайба

4

12 GBT97.1-6-A3L Плоскаяшайба 4

13 TE2S482010002K надежнаякоробка 1

13.1 TD9600000500 защелка 1

13.2 TD9600000700 защелка 3

TE2CA404-004K

306

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C482060000K Монтажныйблокжгутапроводовкузовав сборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

13.3 TD9600000800 защелка 6

13.4 TD9600000900 защелка 2

14 TE3C482020003K выключатель 1

15 TE2S482010003K выключатель 1

16 3203505D9-L Связисвязи 20

17 TE2S482010013K жгутпроводов 1

18 TE2S482010005K выключатель 1

19 TE2S482030003K жгутпроводов 1

20 RV03701000007 выключатель 2

21 TS04482010008 Манжетапровода 1

22 TH1C482050004 Блокреле 1

23 GBT5789-M8X16-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

3

TE2CA404-004K

307

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S483010000K Монтажныйблокжгутапроводовпереднего
освещениявсборе

TE2CA404-004K

308

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

309

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S483010000K Монтажныйблокжгутапроводовпереднего
освещениявсборе

序序号号 零零件件图图号号 零零件件名名称称 版版本本 数数量量 备备注注

TE2S483010000K 前灯线束安装总成 1

1 TE2S483010001K 右前灯总成 1

2 GBT6177.1-M6-8-A2L 六角法兰面螺母 6

3 TD800.483B.3 电喇叭 1

4 TS04481010006 线束紧固夹 1

5 GBT16674.1-M8X25-8.8-A2L 六角法兰面螺栓 1

6 TE2S483010002K 左前灯总成 1

7 TL02483030003 前灯线束总成 1

8 Q67405200 塑料紧箍带 4

TE2CA404-004K

310

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S485040000K установкааккумулятороввсборе

TE2CA404-004K

311

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

312

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S485040000K установкааккумулятороввсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2S485040000K
установкааккумуля-
тороввсборе 001 1

1 3203505D9-L Связисвязи 4

2 TE2S485040006K кабель 1

3 TC05485050001 Связисвязи 1

4 FT65.48.093 Манжетапровода 1

5 GBT16674.1-M8X16-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

1

6 TE2S485040005K кабель 1

7 TE2S485040004K кабель 1

8 TE2S485040001K нажимнаяплита 1

9 GBT6177.1-M8-8-A2L
Гайкастороныфланца
наговора

2

10 TE2S485040003K тяга 2

11 TE250.24B.1L аккумулятор 1

12 FT250.24B.103 резинаяшкура 1

13 TC03485080003 выключатель 1

14 GBT16674.1-M6X20-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

2

TE2CA404-004K

313

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S487020000K Комбинацияприбороввсборе

TE2CA404-004K

314

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

315

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S487020000K Комбинацияприбороввсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 TE2S487020000K
Комбинацияприборовв
сборе

001 1

TE2CA404-004K

316

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



FT250.49.001 Монтажныйблокинструментальногоящикавсборе

TE2CA404-004K

317

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

318

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



FT250.49.001 Монтажныйблокинструментальногоящикавсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

FT250.49.001
Монтажныйблокинстру-
ментального ящикав
сборе

001

1 GBT5781-M8X20-4.8-A2L болт 2

2 FT250.49.010
Наборинструментовв
сборе

1

3 GBT97.1-8-A0P шайба 2

4 GBT93-8-A0P шайба 2

5 GBT6170-M8-8-A2L Гайка 2

TE2CA404-004K

319

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S501010000K Монтажныйблоктопливногобакавсборе

TE2CA404-004K

320

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

321

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S501010000K Монтажныйблоктопливногобакавсборе

序序号号 零零件件图图号号 零零件件名名称称 版版本本 数数量量 备备注注

TE2S501010000K 油箱装配总成 1

1 GBT5789-M8X25-8.8-A2L 六角法兰面螺栓 4

2 TE2S501010001K 油箱总成 1

2.1 TE2S501010002K 油箱焊合 1

2.2 TD800.501A.1.1 油箱盖 1

2.3 TE300.50D.1.2 滤网总成 1

2.4 TS09580010005 O形圈13.3X2.2-M16X1.5 1

2.5 FT250.50.107 放油塞 1

3 TL02501080010 减震圈 1

4 GBT6177.1-M8-8-A2L 六角法兰面螺母 4

5 TL02502020028 减震圈 1

6 TE2S501010008K 油箱支架焊合 2

7 TE2S501010006K 减震圈 2

TE2CA404-004K

322

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S503010000K маслопровод

TE2CA404-004K

323

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

324

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2S503010000K маслопровод

序序号号 零零件件图图号号 零零件件名名称称 版版本本 数数量量 备备注注

TE2S503010000K 输油管路总成 1

1 GV04701010039 端直通接头装配16-18 1

2 TE2S503010001K 输油管 1

TE2CA404-004K

325

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

326

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2L551060000K Монтажныйблок подъемникав сборе-1

TE2CA404-004K

327

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2L551060000K Монтажныйблок подъемникав сборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2L551060000K
Монтажныйблокподъем-
никавсборе

001 1

1 GBT5783-M10X30-10.9-A3L болт 9

2 TE250.55-03 прокладноекольцо 12

3 GBT6170-M10-10-A3L маткавинта 2

4 GBT899-M10X25-10.9-A3L шпилька 2

5 GBT5783-M10X25-10.9-A3L болт 1

6 TE2L551060001K Подъемникв сборе 1

6.1 TE2L551060002K
подъёмноеустройство
в сборе

1

6.2 TE2L551060004K
Монтажныйблокраспре-
делителявсборе

1

6.2. 1 TE2L551060005K распределитель 1

6.2. 2 TL02570050006 управляющее плечо 1

6.3 GBT93-10-A3L прокладноекольцо 3

6.4 GBT5782-M10X80-8.8-A2L болт 3

TE2CA404-004K

328

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2L551060000K Монтажныйблок подъемникав сборе-2

TE2CA404-004K

329

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2L551060000K Монтажныйблок подъемникав сборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2L551060002K
подъёмноеустройство
в сборе

1

1 E300.55.140A маховик 1

2 GBT879-4X20 штырь 1

3 FT250.55.128A клапанныйрычаг 1

4 YT18.55.129 регулирующийклапан 1

5 GBT1235-22X2.4 кольцов формеО 1

6 300.55.138 штырь 1

8 25.55.109A ввёртыш 1

9 JBT982-18 прокладноекольцо 1

10 GBT93-14 прокладноекольцо 4

11 GBT5782-M16X55 болт 1

12 GBT828-M5X6X4-22H винт 1

13 GBT97.1-5 прокладноекольцо 1

14 GBT5782-M16X50 болт 3

15 TE300.55.126A головкацилиндра 1

16 GBT3452.1-77.5X3.55 кольцов формеО 2

17 GBT3452.1-90X3.55 кольцов формеО 1

18 YT300B.55.117
ограничительное
кольцо 1

19 YT300B.55.114A цилиндр 1

20 E300.55.117
ограничительное
кольцо 1

TE2CA404-004K

330

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2L551060000K Монтажныйблок подъемникав сборе-2 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

21 300.55.012A поршень 1

22 GBT1235-18X2.4 кольцов формеО 1

23 TE300.55.116 подушка 1

24 TE300.55.115 башмак 1

25 GBT93-8 прокладноекольцо 15

26 GBT5783-M8X20 болт 17

27 18.55.110 щит 1

28 GBT97.1-8 прокладноекольцо 1

29 GBT3452.1-43.7X1.8 кольцов формеО 2

34 FT254.58.140 Предохранительрезьбы 1

35 TE300.55.014 фильтр 1

36 YT18.54.125 прокладка 1

37 GBT3452.1-20X2.65 кольцов формеО 1

38 FT254.58.138 крышка 1

39 GBT5783-M8X25 болт 3

40 TE250.55.132
герметическая
укупорка 2

41 TE300.55.013 подъемноеплечо 2

42 18.55.109 нажимнаяплита 1

43 18.55.111 подушка 1

44 GBT3452.1-48.7X1.8 кольцов формеО 2

TE2CA404-004K

331

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2L551060000K Монтажныйблок подъемникав сборе-2 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

45 GBT97.1-20 прокладноекольцо 1

46 JBT982-12
герметическая
прокладка 1

47 18.55.108 спускнаяпробка 1

48 GBT5782-M10X45 болт 8

49 GBT93-10 прокладноекольцо 11

50 FT250.55.015 торцовыйщит 1

51 150.31.105 запирающийштырь 1

52 18.55.107 соединительныйштифт 1

54 18.55.159 подушка 1

55 TE300.55.101 корпускартера 1

56 18.55.021 маслоизмеритель 1

57 18.55.104 подушка 1

58 150.55.022 вентиляционнаяпробка 1

60 TE250.55.110 кольцов формеО 2

61 TE250.55.111 втулкавала 2

62 TE250.55.114 отсечнаявтулка 3

63 TE300.55.103 вал 1

64 18.55.133-1
Внутреннийподъемный
рычаг

1

65 GBT882-B6X50 осьштыря 1

TE2CA404-004K

332

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2L551060000K Монтажныйблок подъемникав сборе-2 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

66 TE300.55.132 торкатель 1

67 GBT91-2X12 штырь 1

68 GBT3452.1-19X2.65 кольцов формеО 1

69 GBT3452.1-13.2X2.65 кольцов формеО 1

70 GBT5782-M10X75 болт 3

71 GBT97.1-12 прокладноекольцо 1

72 18.55.145 щиток 1

73 GBT91-2X16 шплинт 3

74 14.55.107 осьштыря 1

75 GBT6170-M8 маткавинта 3

76 DF400.55.108 регулирующийвал 1

TE2CA404-004K

333

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

334

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

335

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02561050000 Подвескавсборе-1

TE2CA404-004K

336

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02561050000 Подвескавсборе-1

序序号号 零零件件图图号号 零零件件名名称称 版版本本 数数量量 备备注注

TL02561050000 悬挂机构总成 1

1 GBT91-5X32-A3L 开口销 2

2 GBT97.1-18-A3L 平垫圈 2

3 TE300.56.3a 限位杆总成 2

4 GBT882-B18X55-A3L 销轴 2

5 GBT91-3.2X36-A3L 开口销 6

6 GBT97.1-20-A3L 平垫圈 8

7 FT300.56A.103 套 4

8 TE300.56.4a 右限位杆支架焊合 1

9 GBT16674.1-M14X30-10.9-A3L 六角法兰面螺栓 8

10 GBT6172.1-M12-04-A3L 六角薄螺母 1

11 TE300.56-07 限位杆连接销 2

12 FT300.56A.101 提升杆上联接销 2

13 TE300.56.5a 左限位杆支架焊合 1

14 TE300.56-03 提升杆下连接销 2

15 TE300.56.2 提升杆总成 2

16 GBT91-4X40-A3L 开口销 2

17 GBT6178-M20-8-A9L 1型六角开槽螺母 2

18 TE300.56-11 限位杆后连接销 2

19 TE300.56.1 下拉杆总成 2

TE2CA404-004K

337

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02561050000 Подвескавсборе-1 (cont'd.)

序序号号 零零件件图图号号 零零件件名名称称 版版本本 数数量量 备备注注

20 TE300.56-02 圆板 2

21 GBT93-16-A3L 标准型弹簧垫圈 2

22 GBT6170-M16-8-A3L 1型六角螺母 2

23 TE300.56-04 下拉杆固定轴 1

24 FT250.56.125 止动螺钉 1

TE2CA404-004K

338

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02561050000 Подвескавсборе-2

TE2CA404-004K

339

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02561050000 Подвескавсборе-2

序序号号 零零件件图图号号 零零件件名名称称 版版本本 数数量量 备备注注

TL02561050000 悬挂机构总成 1

1 GBT16674.1-M8X20-8.8-A2L 六角法兰面螺栓 2

2 TE3C561040001 上拉杆固定卡组合支架 1

3 TL02561020003a 上拉杆固定卡组合 1

4 GBT6177.1-M8-8-A2L 六角法兰面螺母 2

5 FT250.56.012a 上拉杆总成 1

5.1 FT250.56.017 上拉杆前调节杆总成 1

5.2 GBT6171-M22X1.5-8-A3L 1型六角螺母 1

5.3 FT250.56.031 调节螺管焊合 1

5.4 GBT6171-M22X1.5-LH-8-A3L 1型六角螺母 1

5.5 FT250.56.019 上拉杆后调节杆总成 1

5.6 FT300.56A.113 锁销链总成 1

6 TE300.56.2 提升杆总成 2

6.1 TE300.56.2-02a 提升杆上联接叉 1

6.2 TE300.56.2-03 梯形螺母Tr22X2 1

6.3 TE300.56.2.1a-01 提升螺管 1

6.4 TE300.56.2-04 左旋梯形螺母Tr22X2 1

6.5 TE300.56.2-01a 提升杆下连接叉 1

7 TE300.56.3a 限位杆总成 2

7.1 TE300.56.3a.1 伸缩杆球头总成 1

TE2CA404-004K

340

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02561050000 Подвескавсборе-2 (cont'd.)

序序号号 零零件件图图号号 零零件件名名称称 版版本本 数数量量 备备注注

7.2 FT300.56A.023 限位杆锁销组合 1

7.3 TE300.56.3a-01 伸缩导管 1

7.4 GBT6170-M22-8-A9L 1型六角螺母 1

7.5 TE300.56.3a-02 限位杆调节螺杆 1

TE2CA404-004K

341

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

342

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

343

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02570050000 Распределительвсборе-1

TE2CA404-004K

344

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02570050000 Распределительвсборе-1

序序号号 零零件件图图号号 零零件件名名称称 版版本本 数数量量 备备注注

TL02570050000 分配器总成 1

1 GBT5782-M6X30-8.8-A2L 六角头螺栓 4

2 GBT93-6-A3L 标准型弹簧垫圈 4

3 TE254.582H-09a 密封套 1

4 TE254.582H-10 钢板垫 1

5 GBT68-M4X10-4.8-A2L 开槽沉头螺钉 1

6 TB504.552-04 手柄头 1

7 TL02570050001 操纵臂总成 1

8 GBT97.1-8-A3L 平垫圈 2

9 GBT91-2X16-A3L 开口销 2

10 GBT894.1-18 轴用弹性挡圈 2

11 TL02570050009 固定轴 1

12 GBT93-10-A3L 标准型弹簧垫圈 3

13 GBT5782-M10X80-10.9-A3L 六角头螺栓 3

14 TL02570050013 分配器装配总成 1

15 TL02570050007 分配器操纵拉杆总成 1

TE2CA404-004K

345

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02570050000 Распределительвсборе-2

TE2CA404-004K

346

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL02570050000 Распределительвсборе-2

序序号号 零零件件图图号号 零零件件名名称称 版版本本 数数量量 备备注注

TL02570050013 分配器装配总成 1

1 18FP.57A.012 安全阀总成 1

2 GBT3452.1-21.2X2.65 O型圈 1

3 18FP.57A.104B-1 分配器壳体 1

4 TE250.57.013 后盖总成 1

6 TE250.55.300 堵塞M10X1 1

7 GBT3765-8.1X1.6 O型圈 1

8 TL02570050006 操纵臂3 1

9 GBT5783-M6X14 螺栓 2

10 GBT93-6 垫圈 6

11 GBT5782-M6X60 螺栓 4

12 18FP.57.107B 后盖纸垫 2

13 18FP.57.106 挡板 1

14 18FP.57.010B 滑阀总成 1

15 18FP.57.103B 前盖纸垫 1

16 18FP.57.102 前盖 1

17 GBT93-5 垫圈 4

18 GBT5783-M5X18 螺栓 4

19 GBT3452.1-19X2.65 O型圈 1

20 GBT3452.1-13.2X2.65 O型圈 1

TE2CA404-004K

347

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

348

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2L581040000K Масляныйфильтрмаслопроводамасляногонасосав
сборе

TE2CA404-004K

349

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

350

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2L581040000K Масляныйфильтрмаслопроводамасляногонасосав
сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2L581040000K
Масляныйфильтрмасло-
проводамасляного на-
сосавсборе

001 1

1 GBT3452.1-18.0X2.65G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

2 GBT93-8-A3L
Стандартная пружинная
шайба

13

3 TL02581010001 болт 2

4 TE2L581030015K маслопровод 1

5 GBT70.1-M8X35-8.8-A2L
Винтсцилиндрической
головкойсвнутренним
шестигранником

5

6 GBT3452.1-21.2X1.80G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

7 GBT70.1-M8X25-8.8-A2L
Винтсцилиндрической
головкойсвнутренним
шестигранником

4

8 TE2L581040001K маслопровод 1

9 TE2L581040003K маслопровод 1

10 TY1S403010024K стык 2

11 RAV1603010003 фильтр 1

12 GBT5782-M8X65-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

2

TE2CA404-004K

351

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2L581040000K Масляныйфильтрмаслопроводамасляногонасосав
сборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

13 GBT16674.1-M12X20-8.8-A3L
Болтстороны фланца
наговора

2

14 TE2L581030009K кронштейн 1

15 Q67638
Типобручшлангаприво-
дачервяб

4

16 TE2L581040002K
масловсасывающая
труба 2

17 TB504.581E.2 фильтр 1

17.1 TB504.581E.2.2
Фильтрвсасывания
масла

1

18 GBT70.1-M10X40-8.8
Винтсцилиндрической
головкойсвнутренним
шестигранником

2

19 GBT93-10-A3L
Стандартная пружинная
шайба

2

20 GBT16674.1-M8X16-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

2

21 TE2L581030017K кожух -обтекатель 1

22 GBT16674.1-M10X20-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

2

23 TE2L581040004K кронштейн 1

24 GBT6177.1-M8-8-A2L
Гайкастороныфланца
наговора

2

TE2CA404-004K

352

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2L581040000K Масляныйфильтрмаслопроводамасляногонасосав
сборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

25 TS06582130051
зажиммаслопроводаи
резиноваяпрокладка 2

26 GBT16674.1-M8X50-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

2

27 TL04581010019
Насоссзубчатой
передачей

1

28 TE2L581030004K
зажиммаслопроводаи
резиноваяпрокладка 2

TE2CA404-004K

353

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2L582080000K маслопровод

TE2CA404-004K

354

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

355

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2L582080000K маслопровод

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2L582080000K маслопровод 001 1

1 GBT16674.1-M6X12-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

4

2 TE2S582010024K сваркадиафрагмы 1

3 TE254.582H.11-01 нейлоноваявтулка 2

4 TE254.582H.11.1-02 втулка 2

5 CP5A701020010 ввёртыш 2

5.1 CP5A701020011 ввёртыш 1

5.2 TS09580010005 кольцов формеО 1

6 GBT16674.1-M12X25-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

1

7 TE2L582050001K
масловсасывающая
труба 1

8 TE2L582080001K маслопровод 1

9 TE2L582050007K ввёртыш 1

9.1 TE2L582050008K ввёртыш 1

9.2 TS09580010006 кольцов формеО 1

10 TS06582130048 стык 1

10.1 GBT3733-L15 стык 1

10.2 TS09580010006 кольцов формеО 1

TE2CA404-004K

356

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2L583020000K клапан

TE2CA404-004K

357

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

358

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2L583020000K клапан

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2L583020000K клапан 001 1

1 TC04582140012 стык 2

1.1 TS09580010006 кольцов формеО 1

1.2 GBT3738-L15 стык 1

2 TE2L583010003K
Сваркавозвратной
трубы

1

3 TA700.582-01 Переходноесоединение 2

4 GBT6173-M27X2-05-A3L
Шестиграннаятонкая
гайка

2

5 TE2L583010006K кронштейн 1

6 FT354.58A.030 стык 2

6.1 FT354.58A.031 стык 1

6.2 FT354.58A.103 обкладка 1

6.3 FT354.58A.302 крышка 1

6.4 FT354.58A.032 стык 1

7 TE2L583010005K кронштейн 1

8 TE2L583020001K маслопровод 1

TE2CA404-004K

359

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE1S742010000K переднеепротивовесвсборе

TE2CA404-004K

360

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

361

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE1S742010000K переднеепротивовесвсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE1S742010000K
переднеепротивовесв
сборе 002 1

1 TE254.742-04 болт 2

2 GBT97.1-20-A3L Плоскаяшайба 2

3 TB400.74A.2
Буксировочныйпалеци
блокировочныйпалецв
сборе

1

4 TE254.742-02 тяговоеушко 1

5 TE254.742-08 тяговаяпланка 1

6 TE1S742010200K противовес 1

6.1 TE1L742010002K противовесныйблок 4

6.2 GBT6177.1-M16-8-A3L
Гайкастороныфланца
наговора

1

6.3 GBT97.1-16-A3L Плоскаяшайба 1

6.4 TE1S742010202K болт 1

7 TE254.742.3 прокладочныйлист 2

8 GBT16674.1-M10X40-10.9-A3L
Болтстороны фланца
наговора

2

TE2CA404-004K

362

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C800020000K Пневматическийтормозвсборе

TE2CA404-004K

363

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

364

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C800020000K Пневматическийтормозвсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2C800020000K
Пневматическийтормоз
в сборе

001 1

1 GBT16674.1-M8X20-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

2

2 FT300.80.034 клапан 1

3 TE2C800020009K воздушныйцилиндр 1

4 FT300.80.033 спускнойклапан 1

5 3203505D9-L Связисвязи 6

6 TE2C800020007K трубка 1

7 TE2C800110001 соединительнаятрубка 1

8 FT65.50.106 Полыйболт 1

9 JB982-14 Комбинированнаяуп-
лотнительнаяшайба

2

10 FT250.80.024
кранпневматического
тормоза 1

11 GBT16674.1-M8X30-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

5

12 GBT882-B10X30-A3L ВалШтыря 1

13 GBT97.1-10-A3L Плоскаяшайба 1

14 GBT91-2.5X25-A0P Шплинт 1

15 FT300.80.105 регулирующаявилка 1

16 GBT6170-M10-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

1

TE2CA404-004K

365

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2C800020000K Пневматическийтормозвсборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

17 TL02800190012
Соединительный
стержень

1

18 TE2C800020019K газоваятрубка 1

19 TE2C800020017K газоваятрубка 1

20 GBT16674.1-M10X30-8.8-A3L
Болтстороны фланца
наговора

1

21 TL02800190014
Кронштейнструбцины
трубы

1

22 TB454.40X-01 трубныйзажим 8

23 GBT6177.1-M8-8-A2L
Гайкастороныфланца
наговора

3

24 TE2C800020023K Опорнаяплита 1

25 GBT16674.1-M8X16-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

1

26 TE2C800020012K Опорнаяплита 1

27 GBT16674.1-M10X16-8.8-A3L
Болтстороны фланца
наговора

1

28 TE2C800020022K упорнаяплита 1

29 TL02484010006
Сигнализатораварий-
ногодавлениявоздуха

1

TE2CA404-004K

366

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL01950010000 Заднийпротивовесв сборе

TE2CA404-004K

367

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TE2CA404-004K

368

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1



TL01950010000 Заднийпротивовесв сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 TE350.91-04 болт 3

2 FT650.34.104 шайба 6

3 TL01950010001 противовес 2

4 FT250.91B.103 винт 3

5 FT250.91B.102 винт 3

6 GBT6171-M16X1.5-10-A3L
1 тип шестигранная
гайка

3

TE2CA404-004K

369

LO
VOL

wyh
 D

05
49

1


	4L23BT-1K1 
	TS02110010000 Система фильтрации воздуха в сборе 
	TE2C131010000K Система охлаждения в сборе 
	TL02201060000 Механизм управления ручным акселератором в сборе 
	TL02202070000a Механизм управления ножным акселератором в сборе 
	TE2L203040000K Тросик в сборе 
	TE300.211D Сцепление в подсборке 
	TL02212060000 Механизм управления сцеплением в сборе 
	TE2S220010000K Выхлопная система в сборе 
	TM2E311200000 Передний ведущий мост в сборе 
	TE2S312010000K Подставка в сборе 
	TS02320030000 приводное колесо 
	TE2C340040000 后驱动轮总成（13.6-24） 
	TL01350010000K Монтажный блок буксировочного устройства в сборе 
	TE2C361170000 Челночный переключатель передач в сборе 
	TL02362020000 Механизм управления челночного переключателя передач в сборе 
	TL02371150000 Основная коробка передач в сборе 
	TE2S372010000K Задняя главная передача коробки передач в сборе 
	TE2S373020000K Механизм управления коробкой передач в сборе 
	TE2S374020000K корпус картера 
	TE2S375020000 дыхательный прибор 
	TE2S391010000K Левая полуось в сборе 
	TE2S392010000K Правая полуось в сборе 
	TE2S401010000K Рулевое колесо и рулевая колонка в сборе 
	TE2L402090000K гидравлический поворотный трубопровод в сборе 
	TE300.411 Вал отбора мощности в сборе (6 зубьев) 
	TE300.412 зубчатое колесо 
	TE2L413010000K Механизм управления отбором мощности в сборе 
	TL01421030000 Раздаточная коробка в сборе 
	TE354.422 Приводной вал раздаточной коробки в сборе 
	TE2C423020000 Механизм управления раздаточной коробкой в сборе 
	TE3C431040000 Левый тормоз в сборе 
	TE3C432040000 Правый тормоз в сборе 
	TE2C433020000K Механизм управления тормозами в сборе 
	TL02441010000 Монтаж сиденья в сборе 
	TE2C451010000K водительский кабинет в сборе 
	TE2S456010000K приборный пульт 
	TL02457020000 Передний соединитель в сборе 
	TL02458030000 Задний соединитель в сборе 
	TE2S471010000K Монтажный блок капота в сборе 
	TE2C473010000K Механизм блокировки капота в сборе 
	TE2L481010000K Монтажный блок жгута проводов двигателя в сборе 
	TE2C482060000K Монтажный блок жгута проводов кузова в сборе 
	TE2S483010000K Монтажный блок жгута проводов переднего освещения в сборе 
	TE2S485040000K установка аккумуляторов в сборе 
	TE2S487020000K Комбинация приборов в сборе 
	FT250.49.001 Монтажный блок инструментального ящика в сборе 
	TE2S501010000K Монтажный блок топливного бака в сборе 
	TE2S503010000K маслопровод 
	TE2L551060000K Монтажный блок подъемника в сборе 
	TL02561050000 Подвеска в сборе 
	TL02570050000 Распределитель в сборе 
	TE2L581040000K Масляный фильтр маслопровода масляного насоса в сборе 
	TE2L582080000K маслопровод 
	TE2L583020000K клапан 
	TE1S742010000K переднее противовес в сборе 
	TE2C800020000K Пневматический тормоз в сборе 
	TL01950010000 Задний противовес в сборе 

